

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190220005

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: J.M.DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL-ME

ENDEREÇO : Av Bernardo Sayão 22 B

BAIRRO : centro CIDADE : Mãe do Rio - PA

CNPJ : 18.290.415/0001-02

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 20 de Fevereiro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36615	BANNER 1,00M X 1,00M		510,000	UNIDADE	110,000	56100,00
36569	BANNER TAM 2,00X3,00 <i>Especificação : LONA VINICALA, SÓ FRENTE EM POLICROMIA.</i>		380,000	UNIDADE	720,000	273600,00
36619	FAIXA BANNER 3,00M X 1,00M		660,000	UNIDADE	350,000	231000,00
36671	BLOCO PERSONALIZADO. <i>Especificação : FORMATO 21X19CM EM PAPEL AP DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNDO RETICULADO CO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGS.CAPA E CONTRACAPA.</i>		870,000	UNIDADE	45,000	39150,00
64525	CARTILHA/LIVROS/ APOSTILAS <i>Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 300X21CM 30X21CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS. CAPA E CONTRACAPA</i>		3000,000	UNIDADE	195,000	585000,00
72514	CERTIFICADOS <i>Especificação : EM PAPEL VERGÉ, TAMANHO A4, COM GRAMATURADE 180G/M2</i>		1600,000	UNIDADE	7,500	12000,00
36680	FOLDERS INSTITUCIONAIS 1 <i>Especificação : FORMATO 1: 21X 30 CM, 4X4 FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 03 DOBRAS.</i>		13500,000	UNIDADE	0,650	8775,00
36681	FOLDERS INSTITUCIONAIS 2 <i>Especificação : FORMATO 2: 32 X 21 CM, 4X4, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 01 DOBRAS.</i>		13500,000	UNIDADE	0,650	8775,00
48018	BANNER TAM: 1,20X160 CM <i>Especificação : LONA VINILICA IMPRESSO EM POLICROMIA.</i>		970,000	UNIDADE	230,000	223100,00
2871	OUTDOORS		90,000	UNIDADE	640,000	57600,00
34898	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26X36 BRANCO		3000,000	UNIDADE	4,000	12000,00
34902	CARIMBOS 4910		150,000	UNIDADE	45,000	6750,00

Planilha1

34903	CARIMBOS 4912		300,000 UNIDADE	65,000	19500,00
34904	CARIMBOS 4911		300,000 UNIDADE	65,000	19500,00
34905	CARIMBOS 4913		300,000 UNIDADE	72,000	21600,00
34906	CARIMBOS 4929 DATADOR		100,000 UNIDADE	180,000	18000,00
34907	CARIMBOS 46019 REDONDO		70,000 UNIDADE	140,000	9800,00
36600	CARIMBOS 46019 DATADOR		120,000 UNIDADE	180,000	21600,00
2689	BANNER		50,000 UNIDADE	110,000	5500,00

Especificação : BANNER 3,00X3,00

36596	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100 FLS COLORIDO		550,000 BLOCO	150,000	82500,00
34899	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 24X34 BRANCO		2000,000 UNIDADE	3,500	7000,00
36598	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 22.9X32.4 BRANCO		2000,000 UNIDADE	3,250	6500,00
34901	ENVELOPE PEQUENO COM JANELA TIMBRADO 11.4X22.9 BRANCO		1500,000 UNIDADE	2,900	4350,00
36601	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 4X1 COM ORELHAS		2000,000 UNIDADE	8,000	16000,00
36602	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 46,0 CM X 32,5 CM		2000,000 UNIDADE	8,700	17400,00
2182	COPIAS COLORIDAS		30000,000 UNIDADE	3,000	90000,00
36603	COPIAS DE PAPEL PRETO E BRANCO		35000,000 UNIDADE	2,000	70000,00
36605	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 16		750,000 BLOCO	22,000	16500,00
36606	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 32		400,000 BLOCO	16,000	6400,00
36607	PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO		12300,000 UNIDADE	4,000	49200,00
36613	PAPEL A4 TIMBRADO EM PRETO E BRANCO		11000,000 UNIDADE	2,500	27500,00
36609	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO		7000,000 UNIDADE	4,500	31500,00
36610	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO EM PRETO E BRANCO		17000,000 UNIDADE	4,000	68000,00
36614	BANNER 1,20M X 0,90CM		410,000 UNIDADE	117,000	47970,00
36616	BANNER 2,00M X 1,00M		410,000 UNIDADE	220,000	90200,00
36617	BANNER 2,00M X 1,50M		260,000 UNIDADE	350,000	91000,00
36618	BANNER 2,00M X 2,00M		350,000 UNIDADE	460,000	161000,00
36620	LONA C/ILHOES 3,00M X 2,50M		150,000 UNIDADE	1060,000	159000,00
36621	LONA C/ILHOES 4,00M X 2,50M		120,000 UNIDADE	1555,000	186600,00
36622	LONA C/ILHOES 6,00M X 3,00M		150,000 UNIDADE	2810,000	421500,00
36623	OUTDOOR 27M		650,000 UNIDADE	640,000	416000,00
36624	OUTDOOR 18M		310,000 UNIDADE	550,000	170500,00
36625	MINIDOOOR 1,50M X 1,00M		610,000 UNIDADE	35,000	21350,00
36626	FOLDER 29,5CM X 21,00CM		30000,000 UNIDADE	0,700	21000,00
36627	PANFLETO 14,50CM X 21,00CM		40000,000 UNIDADE	0,550	22000,00
36631	ADESIVO PERFURADO 0,60CM X 0,40CM		1910,000 UNIDADE	35,000	66850,00
36632	ADESIVO PERFURADO 0,80CM X 0,60CM		1895,000 UNIDADE	66,000	125070,00
36633	ADESIVO PERFURADO 1,00CM X 1,00CM		1870,000 UNIDADE	130,000	243100,00
36634	ADESIVO LEITOSO 0,05CM X 0,05CM		2100,000 UNIDADE	5,000	10500,00
36635	ADESIVO LEITOSO 0,10CM X 0,30CM		2220,000 UNIDADE	15,000	33300,00
36636	ADESIVO LEITOSO 0,30CM X 0,40CM		2245,000 UNIDADE	20,000	44900,00
36637	ADESIVO LEITOSO 1,50CM X 0,60CM		2250,000 UNIDADE	130,000	292500,00
36643	PLACA EM ALUMINIO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM		10050,000 UNIDADE	4,200	42210,00
36644	PLACA EM PLASTICO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM		10050,000 UNIDADE	4,000	40200,00
77572	CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA		250,000 UNIDADE	38,000	9500,00

Especificação : CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA: FORMATO EM 87X136 MM, COM 100 FOLHAS BRANCAS, CAPA EM DUPLEX 300G/MY

36684	CALENDÁRIO		300,000 UNIDADE	13,000	3900,00
-------	------------	--	-----------------	--------	---------

Especificação : CALENDARIO DE MESA LÁMINAS 18X11 CM COM 13 LÁMINAS EM PAPELL COUCHÉ FOSCO FSC 210G COM IMPRESSÃO EM 4 CORES FURAÇÃO QUADRADA WIRE-O PRATA COM 20 ANÉIS.

48017	CRACHAS.		1050,000 UNIDADE	10,300	10815,00
-------	----------	--	------------------	--------	----------

Especificação : CRACHAS FORMATO: 180G RECICLADO, 14X21 CM IMPRESSÃO 4X0 , COM CORDÃO EM POLIPROPILENO.

5788	BINGO		4000,000 UNIDADE	2,100	8400,00
------	-------	--	------------------	-------	---------

Planilha1

Especificação : MEDIDA DA CARTELA 21X30CM IMPRESSO
EM PAPEL OFFSET 90G. IMPRESSÃO A PROVA DE ÁGUA.
24 COMBINAÇÕES.

64565	CANETAS PERSONALIZADAS		1300,000 UNIDADE	4,300	5590,00
	Especificação : CANETAS ESFEROGRAFICA EMBORRACHADA NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADA COM ATÉ 02 LOGOS NA PARTE SUPERIOR.				
53881	FICHA DE REFERÊNCIA		214,000 BLOCO	24,000	5136,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
55116	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS		475,000 BLOCO	22,000	10450,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36481	PEDIDO DE EXAMES (RAIO X)		125,000 BLOCO	26,000	3250,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
70583	RECEITUÁRIO		2400,000 BLOCO	18,000	43200,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36482	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL		230,000 BLOCO	24,000	5520,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
2920	ATESTADO MÉDICO		85,000 BLOCO	18,000	1530,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36483	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO		115,000 BLOCO	18,000	2070,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36491	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL		170,000 BLOCO	18,000	3060,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36493	PRONTUARIO DO CLIENTE (CONTINUAÇÃO)		400,000 BLOCO	35,000	14000,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
8104	FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO		100,000 BLOCO	35,000	3500,00
	Especificação : A4 F/V - 75G (COLORIDA) BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G. (COLORIDA)				
36494	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE		200,000 BLOCO	35,000	7000,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36486	LICENÇA MATERNIDADE		95,000 BLOCO	18,000	1710,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36495	INTERRUPÇÃO DO ACOMPANHAMENTO DA GESTAÇÃO		50,000 BLOCO	35,000	1750,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
60695	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO		200,000 BLOCO	24,000	4800,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36496	RELAÇÃO DAS PACIENTES DE CITOLOGIA DE COLO DO ÚTERO ENCAMINHADAS AO LACEN		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
8115	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA		110,000 BLOCO	32,000	3520,00
	Especificação : A4 F/V - 75G BLOCO COM 100 UNI.				
58639	TESTE DO PEZINHO		100,000 BLOCO	25,000	2500,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
8097	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL		1000,000 BLOCO	22,000	22000,00
	Especificação : A4 F/V - 75G. BLOCO COM 100 UNI.				
8095	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL		200,000 BLOCO	25,000	5000,00
	Especificação : A4 F/V - E SUS bloco com 100 fis				
58635	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA		100,000 BLOCO	25,000	2500,00
8096	FICHA DE PROCEDIMENTOS		275,000 BLOCO	25,000	6875,00
	Especificação : A4 F/V - 75G. BLOCO COM 100 UNI.				
60700	FICHA DE VISITA DOMICILIAR		300,000 BLOCO	25,000	7500,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
11799	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
	Especificação : Bloco com 100 fis				
36498	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR		60,000 BLOCO	35,000	2100,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
36487	REQUISIÇÃO		250,000 BLOCO	20,000	5000,00
	Especificação : BLOCO COM 100 UNI.				
55091	FREQUENCIA		135,000 BLOCO	35,000	4725,00

Planilha1

<i>Especificação : F/A4 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>					
53186	GUIA DE TRANSFERENCIA		120,000 BLOCO	25,000	3000,00
<i>Especificação : F/ 16 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36500	CTA-CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36504	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE MH		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
47443	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL DO ACS		400,000 BLOCO	25,000	10000,00
36506	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ACS		300,000 BLOCO	25,000	7500,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
47444	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ACS		300,000 BLOCO	25,000	7500,00
36488	PRESCRIÇÃO MEDICA		650,000 BLOCO	28,000	18200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36508	ADESIVOS DE PAREDES MEDINDO 2X1		30,000 UNIDADE	240,000	7200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
8102	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
<i>Especificação : A4 F/V - 75G. bloco com 100 fls</i>					
1428	FICHA DE ATENDIMENTO		300,000 BLOCO	25,000	7500,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36484	PARTO GRAMA		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
11773	ATESTADO DE SAÚDE		80,000 BLOCO	18,000	1440,00
<i>Especificação : Bloco com 100.</i>					
2018	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH		500,000 BLOCO	18,000	9000,00
1427	FICHA DE INTERNAÇÃO		800,000 BLOCO	20,000	16000,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls</i>					
8108	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA		20,000 BLOCO	35,000	700,00
<i>Especificação : A4 F/V 75G BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G.</i>					
47445	LISTA DE REGISTRO DE ACIDENTES DE TRANSITO E TRABALHO		60,000 UNIDADE	35,000	2100,00
36490	LISTA DE DIETAS DOS PACIENTES INTERNADOS		120,000 BLOCO	28,000	3360,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
47447	CARTÃO DA FAMÍLIA		20000,000 UNIDADE	1,900	38000,00
52746	CARTAO INDICE		20000,000 UNIDADE	1,900	38000,00
34862	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (SISVAN)</i>					
47755	FICHA DE CADASTRO (SISVAN)		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
47756	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC		60,000 BLOCO	35,000	2100,00
47757	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47758	CONTROLE DE CONSUMO DE COMBUSTÍVEL		50,000 BLOCO	20,000	1000,00
47759	DIÁRIO DE BORDO		30,000 BLOCO	40,000	1200,00
47760	LAUDO MÉDICO PARA TFD		10,000 BLOCO	60,000	600,00
47761	SOLICITAÇÃO PARA TFD		10,000 BLOCO	60,000	600,00
47762	FOLHA DE EVOLUÇÃO PAR TFD		10,000 BLOCO	60,000	600,00
47763	FICHA DE CHEKLIST DE AMBULÂNCIA		30,000 BLOCO	30,000	900,00
47764	FICHA DE ATENDIMENTO DO PACIENTE - SAMU		50,000 BLOCO	30,000	1500,00
47714	PRONTUÁRIO DE MATRÍCULA		60,000 BLOCO	35,000	2100,00
47765	CARTEIRA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA CAPS		600,000 BLOCO	18,000	10800,00
62277	REQUISIÇÃO DE FISIOTERAPIA		20,000 BLOCO	30,000	600,00
47767	MAPA DIÁRIO DE CONTROLE DE TEMPERATURA		30,000 BLOCO	35,000	1050,00
47768	FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETORA		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47769	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA		20,000 BLOCO	38,000	760,00
47770	RAAS		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47771	FICHA DE ACOLHIMENTO / ENTREVISTA INICIAL		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47772	FICHA PROGRAMA DE ACOMP A SAÚDE MENTAL		600,000 BLOCO	18,000	10800,00
47773	FICHA PARA LAUDO MÉDICO		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47774	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA		20,000 BLOCO	35,000	700,00
47775	CADASTRO DO HIPERDIA		50,000 BLOCO	28,000	1400,00

Planilha1

47776	CARTÃO CAPS		600,000 UNIDADE	1,800	1080,00
52761	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO		80,000 BLOCO	30,000	2400,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
59811	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA		200,000 BLOCO	28,000	5600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36501	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO		20,000 BLOCO	35,000	700,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36502	LAUDO DE RESULTADO DE HIV		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36503	LAUDO DE RESULTADO PARA SÍFILIS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
59803	DIAGNÓSTICO CLÍNICO HANSENÍASE		60,000 BLOCO	35,000	2100,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36505	CÁLCULO TRIMESTRAL DE TUBERCULOSTÁTICOS		60,000 BLOCO	35,000	2100,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
77920	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM CRIANÇA		100,000 UNIDADE	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77921	FICHA DE EVOLUÇÃO DE MULTIPROFISSIONAL		350,000 BLOCO	24,000	8400,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47667	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IRA		250,000 BLOCO	30,000	7500,00
34866	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA SINAN FV C/100FLS		20,000 BLOCO	35,000	700,00
47668	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTES		50,000 BLOCO	35,000	1750,00
47670	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR		10,000 BLOCO	42,000	420,00
47672	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL		10,000 BLOCO	42,000	420,00
77922	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRABICO HUMANO		20,000 UNIDADE	35,000	700,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47675	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS		20,000 BLOCO	38,000	760,00
77923	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA		20,000 BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>					
47678	FORMULÁRIO DE VIGILANCIA DE CONTATOS DE TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47679	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47680	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOA COM TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47685	FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE RASPADO DÉRMICO		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47686	FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR		20,000 BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR DE INVESTIGAÇÃO DIAGNÓSTICA DE CASOS DE HANSENÍASE EM MENORES DE 15 ANOS -PCID<15</i>					
77924	GUIA DE TRÂNSFERÊNCIA DE HANSENÍASE		20,000 UNIDADE	40,000	800,00
47688	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47689	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS HANSENOSTATICOS E ANTIRREACIONAIS		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47690	FORMULÁRIO DE VIGILANCIA DE CONTATOS INTRADOMICILIARES DE HANSENÍASE		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47692	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENÍASE		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
47693	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE		50,000 BLOCO	35,000	1750,00
11787	BOLETIM DE REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : Bloco com 100fls</i>					
11785	BOLETIM DE RECONHECIMENTO		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls</i>					
47696	RESUMO DO RECONHECIMENTO		10,000 BLOCO	60,000	600,00
63287	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : BLOCO CO 100 FOLHAS</i>					
74110	ITINERÁRIO DE TRABALHO 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS		10,000 BLOCO	60,000	600,00

Planilha1

77925	FICHA DE VISITA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
47701	BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PACD		10,000 BLOCO	60,000	600,00
47703	BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD		10,000 BLOCO	60,000	600,00
47705	BOLETIM DE LIRAA		2,000 BLOCO	80,000	160,00
77926	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE C <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		60,000 UNIDADE	30,000	1800,00
77927	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		60,000 UNIDADE	30,000	1800,00
77928	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DE MEDICAMENTO DE TUBERCULOSE <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		10,000 UNIDADE	60,000	600,00
77929	RECEITUÁRIO B AZUL <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
47711	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ESCARRO		20,000 BLOCO	40,000	800,00
47713	ESCALA DE SNELL		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
77930	TERMO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO <i>Especificação : BLOCO DE 100 FOLHAS</i>		20,000 BLOCO	40,000	800,00
47716	FICHA DE VISTORIA		20,000 BLOCO	45,000	900,00
47732	FICHA DE RECLAMAÇÃO		10,000 BLOCO	60,000	600,00
47733	FICHA DE SOLICITAÇÃO		10,000 BLOCO	60,000	600,00
34874	AUTO DE INTIMAÇÃO		20,000 BLOCO	60,000	1200,00
11782	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO) - BPA-C <i>Especificação : Bloco com 100 fs.</i>		5,000 BLOCO	80,000	400,00
73796	FICHA DE NOTIFICAÇÃO		5,000 BLOCO	80,000	400,00
63290	FOLHA REGISTRO CAMP. VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA		20,000 BLOCO	45,000	900,00
55210	COMPROVANTE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA		100,000 UNIDADE	30,000	3000,00
55094	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO		10000,000 UNIDADE	1,800	18000,00
77931	CADASTRO DO VACINADO <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
77932	CARTÃO ESPELHO PARA PRONTUÁRIO <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
77933	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS - 06 TIPOS <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		20,000 BLOCO	35,000	700,00
77934	BOLETIM DE DOSES APLICADAS MULTIVACINAÇÃO 2 TIPOS <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		110,000 BLOCO	30,000	3300,00
77935	CARTÃO DE VACINA INFANTIL		2000,000 UNIDADE	2,000	4000,00
77936	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
74118	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS		40,000 BLOCO	35,000	1400,00
77937	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA DO E-SUS		180,000 BLOCO	30,000	5400,00
77938	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
77939	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
34826	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS FIV A4- BLOCO 100 FLS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
77940	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS <i>Especificação : BLOCO DE COM 100 FOLHAS</i>		15,000 BLOCO	60,000	900,00
77941	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
34861	RELAÇÃO DE PARCIENES CITOLOGIA-COLO DO UTERO		10,000 BLOCO	60,000	600,00
49573	ELETCARDIOGRAMA		20,000 UNIDADE	28,000	560,00
77942	DEFECHEO PRÉ-NATAL <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		10,000 BLOCO	60,000	600,00
53877	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADA		30,000 BLOCO	35,000	1050,00

Planilha1

<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77943	LISTA ATUALIZADA DOS PACIENTES INTERNADOS DO DIA		10,000 BLOCO	60,000	600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77944	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA		20,000 BLOCO	35,000	700,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77945	FICHA DE INSPEÇÃO SAMU		10,000 BLOCO	60,000	600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77946	FICHA DE EXAME CLÍNICO DE HANSENIASE		10,000 BLOCO	60,000	600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
34783	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA FV,A4,BLOCO C/100 FLS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
55121	FICHA DE PRATELEIRA		30,000 BLOCO	35,000	1050,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77947	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACE)		30,000 BLOCO	35,000	1050,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77948	FICHA DE VISITA ENDEMIAS		20,000 BLOCO	35,000	700,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>					
77949	ADESIVO DE VACINA PARA GELADEIRA		20,000 BLOCO	35,000	700,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
4421	CARIMBOS		50,000 UNIDADE	65,000	3250,00
77950	BANNER 2,00 X 3,00 LONA VINICALA, SO FRENTE EM POLICROMIA		60,000 UNIDADE	720,000	43200,00
77951	BANNER 1,20X1,60CM LONA VINICALA IMPRESSO EM POLICROMIA		60,000 UNIDADE	230,000	13800,00
36628	CARTAZ 60,00CM X 40,00CM		3750,000 UNIDADE	8,000	30000,00
36629	CARTAZ 60,00CM X 60,00CM		3750,000 UNIDADE	10,000	37500,00
36630	CARTAZ 80,00CM X 60,00CM		2250,000 UNIDADE	13,000	29250,00
36568	BANNER TAM 0,70X1,00		80,000 UNIDADE	85,000	6800,00
66931	PANFLETOS		10000,000 UNIDADE	0,650	6500,00
<i>Especificação : PANFLETO , FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÉ 115G/4 CORES FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08</i>					
36682	FOLDERS INSTITUCIONAIS 3		15000,000 UNIDADE	0,650	9750,00
<i>Especificação : FORMATO 3: 60X 20 CM, 4X4 CORES, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G.</i>					
61380	REVISTAS		3000,000 UNIDADE	60,000	180000,00
<i>Especificação : COM ATE 28 PAGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA, NO FORMATO FECHADO 210X280MM E NO FORMATO ABERTO 420X280MM E 4X4 CORES MEDIDA DE 31X21CM, MEDIDA ANÚNCIO 18X6CM, PAPEL OFFSET 180G, FURO SUPERIOR 5MM, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0.</i>					
36638	ADESIVO LEITOSO 2,50CM X 6,50CM		1178,000 UNIDADE	1950,000	2297100,00
36640	ADESIVO LEITOSO 20,00CM X 30,00CM		1123,000 UNIDADE	9,000	10107,00
36639	ADESIVO LEITOSO 4,00CM X 8,00CM		1144,000 UNIDADE	3840,000	4392960,00
71943	ADESIVO PERFURADOR 1,50 X6,50 M		155,000 UNIDADE	1365,000	211575,00
4382	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO		1000,000 UNIDADE	2,900	2900,00
73792	BLOCOS PARA REQUISIÇÕES/ TIMBRADO		300,000 UNIDADE	22,000	6600,00
77890	IMPRESSÃO A1		20,000 UNIDADE	30,000	600,00
77891	IMPRESSÃO A2		30,000 UNIDADE	30,000	900,00
77411	CONVITES PERSONALIZADOS.		5000,000 UNIDADE	4,000	20000,00
36641	ADESIVO LEITOSO 3,00CM X 0,60CM		1000,000 UNIDADE	220,000	220000,00
36642	ADESIVO LEITOSO 6,00CM X 2,80CM		1000,000 UNIDADE	2016,000	2016000,00
47938	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100FLS COLORIDO AP75		100,000 UNIDADE	145,000	14500,00
36582	CADASTRO UNICO P/PROGRAMA SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL 100X1		5000,000 BLOCO	65,000	325000,00
36573	CARIMBOS 4619 REDONDO		50,000 UNIDADE	150,000	7500,00
36572	CARIMBOS 4724 DATADOR		50,000 UNIDADE	210,000	10500,00
36571	CARIMBOS 4910.		150,000 UNIDADE	45,000	6750,00
64991	CARTAZ		1000,000 UNIDADE	10,500	10500,00
<i>Especificação : FORMATO 46X64 CM EM PAPEL COUCHE LISO 150G 4X0 FORMATO ACABADO 48X66 CM OU 30X42 CM PAPEL COUCHE 150G COR 2X0 ACABAMENTO: REFILE.</i>					

Planilha 1

36579	CARTAZES TAM 29.27X42.0 4X0 IMPRESSÃO PLOTE	1000,000 UNIDADE	6,000	6000,00
36574	CARTEIRA DE IDOSOS 100X1	5000,000 BLOCO	65,000	325000,00
36673	CARTILHAS/LIVROS/APOSTILAS <i>Especificação : FORMATO FECHADO: 15X21 CM 30X21 CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PÁGS. CAPA E CONTRACAPA.</i>	2500,000 UNIDADE	195,000	487500,00
36575	CERTIFICADOS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	500,000 UNIDADE	7,500	3750,00
36576	CERTIFICADOS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA COCHÊ 210G 21X129.9	500,000 UNIDADE	7,500	3750,00
36577	CONVITES DE IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	5000,000 UNIDADE	4,000	20000,00
36583	DADOS DE INCLUSAO CRIANÇA/ADOLESCENTES 100X01 AP 75G	1000,000 BLOCO	65,000	65000,00
36580	DECLARAÇÃO BOLSA FAMILIA RENDA	5000,000 BLOCO	65,000	325000,00
36584	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26/36 BRANCO 1X1	1000,000 UNIDADE	4,000	4000,00
36589	FICHA DE CADASTRAMENTO 100X1	5000,000 BLOCO	65,000	325000,00
36592	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO NUCLEO FAMILIAR 2 FOLHAS F/V CARBONADO 100X1	5000,000 BLOCO	65,000	325000,00
36590	FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI	5000,000 BLOCO	65,000	325000,00

Especificação : FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI 100X1 AP75G

36593	FICHA QUESTIONÁRIO IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA	5000,000 BLOCO	65,000	325000,00
36587	FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08	5000,000 UNIDADE	0,650	3250,00
36683	PANFLETO <i>Especificação : FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÊ 115G / 4 CORES</i>	10000,000 UNIDADE	0,650	6500,00

77963	BLOCO PERSONALIZADA, FORMATO EM 21X19CM <i>Especificação : EM PAPEL A4 DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNCO RETICULADO COM CENTRO DE FOLHA, APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, COM CAPA E CONTRACAPA</i>	400,000 SERVIÇO	45,000	18000,00
-------	--	-----------------	--------	----------

77964	CATILHA/LIVRO/APOSTILAS. <i>Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 30XX21CM ABERTO, APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS, CAPA E CONTRACAPA.</i>	3000,000 UNIDADE	195,000	585000,00
-------	--	------------------	---------	-----------

Total : 18491683,00

Condições de pagamento :	CONFORME EDITAL
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL
Validade da proposta :	EDITAL dias.
Valor por extenso :	Dezoito milhões, quatrocentos e noventa e um mil, seiscentos e oitenta e três reais

Data : 22/03/2019

José Marques do Nascimento

carimbo e assinatura

[Assinatura]
Inego Nogueira P. de Souza
CPF. 815.956.622-00
18709-2952/98032-4880

RECEBIDO em
28/03/19

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190220005

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: E G CELESTINO

ENDEREÇO : R BEZERRA DE MENEZES

BAIRRO : centro CIDADE : Concórdia do Pará - PA

CNPJ : 27.666.706/0001-43

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 20 de Fevereiro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36615	BANNER 1,00M X 1,00M		510,000	UNIDADE	110,000	56100,00
36569	BANNER TAM 2,00X3,00 <i>Especificação : LONA VINICALA, SO FRENTE EM POLICROMIA.</i>		380,000	UNIDADE	840,000	319200,00
36619	FAIXA BANNER 3,00M X 1,00M		660,000	UNIDADE	330,000	217800,00
36671	BLOCO PERSONALIZADO. <i>Especificação : FORMATO 21X19CM EM PAPEL AP DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNDO RETICULADO CO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGS.CAPA E CONTRACAPA.</i>		870,000	UNIDADE	50,000	43500,00
64525	CARTILHA/LIVROS/ APOSTILAS <i>Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 300X21CM 30X21CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS. CAPA E CONTRACAPA</i>		3000,000	UNIDADE	190,000	570000,00
72514	CERTIFICADOS <i>Especificação : EM PAPEL VERGÊ, TAMANHO A4, COM GRAMATURADE 180G/M2</i>		1600,000	UNIDADE	8,000	12800,00
36680	FOLDERS INSTITUCIONAIS 1 <i>Especificação : FORMATO 1: 21X 30 CM, 4X4 FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 03 DOBRAS.</i>		13500,000	UNIDADE	0,700	9450,00
36681	FOLDERS INSTITUCIONAIS 2 <i>Especificação : FORMATO 2: 32 X 21 CM, 4X4, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 01 DOBRAS.</i>		13500,000	UNIDADE	0,750	10125,00
48018	BANNER TAM: 1,20X160 CM <i>Especificação : LONA VINILICA IMPRESSO EM POLICROMIA.</i>		970,000	UNIDADE	268,000	259960,00
2871	OUTDOORS		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
34898	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26X36 BRANCO		3000,000	UNIDADE	4,500	13500,00
34902	CARIMBOS 4910		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
34903	CARIMBOS 4912		300,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

34904	CARIMBOS 4911		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
34905	CARIMBOS 4913		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
34906	CARIMBOS 4929 DATADOR		100,000 UNIDADE	0,000	0,00
34907	CARIMBOS 46019 REDONDO		70,000 UNIDADE	0,000	0,00
36600	CARIMBOS 46019 DATADOR		120,000 UNIDADE	0,000	0,00
2689	BANNER		50,000 UNIDADE	120,000	6000,00
<i>Especificação : BANNER 3,00X3,00</i>					
36596	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100 FLS COLORIDO		550,000 BLOCO	145,000	79750,00
34899	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 24X34 BRANCO		2000,000 UNIDADE	3,300	6600,00
36598	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 22.9X32.4 BRANCO		2000,000 UNIDADE	3,300	6600,00
34901	ENVELOPE PEQUENO COM JANELA TIMBRADO 11.4X22.9 BRANCO		1500,000 UNIDADE	2,950	4425,00
36601	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 4X1 COM ORELHAS		2000,000 UNIDADE	8,700	17400,00
36602	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 46,0 CM X 32,5 CM		2000,000 UNIDADE	8,500	17000,00
2182	COPIAS COLORIDAS		30000,000 UNIDADE	2,500	75000,00
36603	COPIAS DE PAPEL PRETO E BRANCO		35000,000 UNIDADE	2,100	73500,00
36605	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 16		750,000 BLOCO	24,000	18000,00
36606	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 32		400,000 BLOCO	18,000	7200,00
36607	PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO		12300,000 UNIDADE	5,000	61500,00
36613	PAPEL A4 TIMBRADO EM PRETO E BRANCO		11000,000 UNIDADE	2,300	25300,00
36609	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO		7000,000 UNIDADE	4,000	28000,00
36610	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO EM PRETO E BRANCO		17000,000 UNIDADE	3,500	59500,00
36614	BANNER 1,20M X 0,90CM		410,000 UNIDADE	115,000	47150,00
36616	BANNER 2,00M X 1,00M		410,000 UNIDADE	225,000	92250,00
36617	BANNER 2,00M X 1,50M		260,000 UNIDADE	360,000	93600,00
36618	BANNER 2,00M X 2,00M		350,000 UNIDADE	455,000	159250,00
36620	LONA C/ILHOES 3,00M X 2,50M		150,000 UNIDADE	1080,000	162000,00
36621	LONA C/ILHOES 4,00M X 2,50M		120,000 UNIDADE	1610,000	193200,00
36622	LONA C/ILHOES 6,00M X 3,00M		150,000 UNIDADE	2800,000	420000,00
36623	OUTDOOR 27M		650,000 UNIDADE	0,000	0,00
36624	OUTDOOR 18M		310,000 UNIDADE	0,000	0,00
36625	MINIDOOOR 1,50M X 1,00M		610,000 UNIDADE	0,000	0,00
36626	FOLDER 29,5CM X 21,00CM		30000,000 UNIDADE	0,800	24000,00
36627	PANFLETO 14,50CM X 21,00CM		40000,000 UNIDADE	0,600	24000,00
36631	ADESIVO PERFURADO 0,60CM X 0,40CM		1910,000 UNIDADE	38,000	72580,00
36632	ADESIVO PERFURADO 0,80CM X 0,60CM		1895,000 UNIDADE	70,000	132650,00
36633	ADESIVO PERFURADO 1,00CM X 1,00CM		1870,000 UNIDADE	125,000	233750,00
36634	ADESIVO LEITOSO 0,05CM X 0,05CM		2100,000 UNIDADE	0,000	0,00
36635	ADESIVO LEITOSO 0,10CM X 0,30CM		2220,000 UNIDADE	0,000	0,00
36636	ADESIVO LEITOSO 0,30CM X 0,40CM		2245,000 UNIDADE	0,000	0,00
36637	ADESIVO LEITOSO 1,50CM X 0,60CM		2250,000 UNIDADE	135,000	303750,00
36643	PLACA EM ALUMINIO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM		10050,000 UNIDADE	0,000	0,00
36644	PLACA EM PLASTICO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM		10050,000 UNIDADE	0,000	0,00
77572	CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA		250,000 UNIDADE	40,000	10000,00
<i>Especificação : CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA: FORMATO EM 87X136 MM, COM 100 FOLHAS BRANCAS, CAPA EM DUPLEX 300G/MY</i>					
36684	CALENDÁRIO		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CALENDARIO DE MESA LÁMINAS 18X11 CM COM 13 LÁMINAS EM PAPELL COUCHE FOSCO FSC 210G COM IMPRESSÃO EM 4 CORES FURAÇÃO QUADRADA WIRE-O PRATA COM 20 ANÉIS.</i>					
48017	CRACHAS.		1050,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CRACHAS FORMATO: 180G RECICLADO, 14X21 CM IMPRESSÃO 4X0 , COM CORDÃO EM POLIPROPILENO.</i>					
5788	BINGO		4000,000 UNIDADE	2,400	9600,00
<i>Especificação : MEDIDA DA CARTELA 21X30CM IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 90G. IMPRESSÃO A PROVA DE ÁGUA. 24 COMBINAÇÕES.</i>					
64565	CANETAS PERSONALIZADAS		1300,000 UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

Especificação : CANETAS ESFEROGRAFICA
 EMBORRACHADA NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADA
 COM ATÉ 02 LOGOS NA PARTE SUPERIOR.

53881	FICHA DE REFERÊNCIA		214,000 BLOCO	26,000	5564,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
55116	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS		475,000 BLOCO	24,000	11400,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36481	PEDIDO DE EXAMES (RAIO X)		125,000 BLOCO	30,000	3750,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
70583	RECEITUÁRIO		2400,000 BLOCO	22,000	52800,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36482	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL		230,000 BLOCO	26,000	5980,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
2920	ATESTADO MÉDICO		85,000 BLOCO	16,000	1360,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36483	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO		115,000 BLOCO	16,000	1840,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36491	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL		170,000 BLOCO	16,000	2720,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36493	PRONTUARIO DO CLIENTE (CONTINUAÇÃO)		400,000 BLOCO	40,000	16000,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8104	FICHA PERINATAL - AMBULATORIO		100,000 BLOCO	36,000	3600,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G (COLORIDA) BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G. (COLORIDA)</i>				
36494	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE		200,000 BLOCO	36,000	7200,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36486	LICENÇA MATERNIDADE		95,000 BLOCO	16,000	1520,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36495	INTERRUPÇÃO DO ACOMPANHAMENTO DA GESTAÇÃO		50,000 BLOCO	34,000	1700,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
60695	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO		200,000 BLOCO	26,000	5200,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36496	RELAÇÃO DAS PACIENTES DE CITOLOGIA DE COLO DO ÚTERO ENCAMINHADAS AO LACEN		100,000 BLOCO	35,000	3500,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8115	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA		110,000 BLOCO	35,000	3850,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G BLOCO COM 100 UNI.</i>				
58639	TESTE DO PEZINHO		100,000 BLOCO	23,000	2300,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8097	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL		1000,000 BLOCO	20,000	20000,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8095	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL		200,000 BLOCO	23,000	4600,00
	<i>Especificação : A4 F/V - E SUS bloco com 100 fls</i>				
58635	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGIA		100,000 BLOCO	23,000	2300,00
8096	FICHA DE PROCEDIMENTOS		275,000 BLOCO	28,000	7700,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>				
60700	FICHA DE VISITA DOMICILIAR		300,000 BLOCO	0,000	0,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
11799	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL		100,000 BLOCO	25,000	2500,00
	<i>Especificação : Bloco com 100fls</i>				
36498	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR		60,000 BLOCO	38,000	2280,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36487	REQUISIÇÃO		250,000 BLOCO	22,000	5500,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
55091	FREQUENCIA		135,000 BLOCO	34,000	4590,00
	<i>Especificação : F/A4 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>				
53186	GUÍA DE TRANSFERENCIA		120,000 BLOCO	20,000	2400,00
	<i>Especificação : F/ 16 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>				

Planilha1

36500	CTA-CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
36504	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE MH <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
47443	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL DO ACS		400,000 BLOCO	28,000	11200,00
36506	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ACS <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		300,000 BLOCO	28,000	8400,00
47444	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ACS		300,000 BLOCO	28,000	8400,00
36488	PRESCRIÇÃO MEDICA <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		650,000 BLOCO	24,000	15600,00
36508	ADESIVOS DE PAREDES MEDINDO 2X1 <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		30,000 UNIDADE	0,000	0,00
8102	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA <i>Especificação : A4 F/V - 75G. bloco com 100 fls</i>		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
1428	FICHA DE ATENDIMENTO <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		300,000 BLOCO	24,000	7200,00
36484	PARTO GRAMA <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
11773	ATESTADO DE SAÚDE <i>Especificação : Bloco com 100.</i>		80,000 BLOCO	20,000	1600,00
2018	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH		500,000 BLOCO	20,000	10000,00
1427	FICHA DE INTERNAÇÃO <i>Especificação : Bloco com 100 fls</i>		800,000 BLOCO	18,000	14400,00
8108	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA <i>Especificação : A4 F/V 75G BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G.</i>		20,000 BLOCO	33,000	660,00
47445	LISTA DE REGISTRO DE ACIDENTES DE TRANSITO E TRABALHO		60,000 UNIDADE	33,000	1980,00
36490	LISTA DE DIETAS DOS PACIENTES INTERNADOS <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		120,000 BLOCO	30,000	3600,00
47447	CARTÃO DA FAMÍLIA		20000,000 UNIDADE	2,000	40000,00
52746	CARTAO INDICE		20000,000 UNIDADE	2,000	40000,00
34862	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL <i>Especificação : MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (SISVAN)</i>		150,000 BLOCO	32,000	4800,00
47755	FICHA DE CADASTRO (SISVAN)		150,000 BLOCO	32,000	4800,00
47756	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC		60,000 BLOCO	38,000	2280,00
47757	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47758	CONTROLE DE CONSUMO DE COMBUSTÍVEL		50,000 BLOCO	18,000	900,00
47759	DIÁRIO DE BORDO		30,000 BLOCO	36,000	1080,00
47760	LAUDO MÉDICO PARA TFD		10,000 BLOCO	55,000	550,00
47761	SOLICITAÇÃO PARA TFD		10,000 BLOCO	55,000	550,00
47762	FOLHA DE EVOLUÇÃO PAR TFD		10,000 BLOCO	55,000	550,00
47763	FICHA DE CHEKLIST DE AMBULÂNCIA		30,000 BLOCO	32,000	960,00
47764	FICHA DE ATENDIMENTO DO PACIENTE - SAMU		50,000 BLOCO	32,000	1600,00
47714	PRONTUÁRIO DE MATRÍCULA		60,000 BLOCO	38,000	2280,00
47765	CARTEIRA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA CAPS		600,000 BLOCO	20,000	12000,00
62277	REQUISIÇÃO DE FISIOTERAPIA		20,000 BLOCO	28,000	560,00
47767	MAPA DIÁRIO DE CONTROLE DE TEMPERATURA		30,000 BLOCO	30,000	900,00
47768	FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETORA		10,000 BLOCO	45,000	450,00
47769	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA		20,000 BLOCO	36,000	720,00
47770	RAAS		10,000 BLOCO	45,000	450,00
47771	FICHA DE ACOLHIMENTO / ENTREVISTA INICIAL		10,000 BLOCO	45,000	450,00
47772	FICHA PROGRAMA DE ACOMP A SAÚDE MENTAL		600,000 BLOCO	16,000	9600,00
47773	FICHA PARA LAUDO MÉDICO		10,000 BLOCO	45,000	450,00
47774	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA		20,000 BLOCO	38,000	760,00
47775	CADASTRO DO HIPERDIA		50,000 BLOCO	30,000	1500,00
47776	CARTÃO CAPS		600,000 UNIDADE	2,000	1200,00
52761	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		80,000 BLOCO	28,000	2240,00

Planilha 1

59811	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		200,000 BLOCO	25,000	5000,00
36501	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		20,000 BLOCO	38,000	760,00
36502	LAUDO DE RESULTADO DE HIV <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
36503	LAUDO DE RESULTADO PARA SÍFILIS <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
59803	DIAGNÓSTICO CLÍNICO HANSENÍASE <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		60,000 BLOCO	38,000	2280,00
36505	CÁLCULO TRIMESTRAL DE TUBERCULOSTÁTICOS <i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>		60,000 BLOCO	38,000	2280,00
77920	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM CRIANÇA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		100,000 UNIDADE	28,000	2800,00
77921	FICHA DE EVOLUÇÃO DE MULTIPROFISSIONAL <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		350,000 BLOCO	23,000	8050,00
47667	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IRA		250,000 BLOCO	35,000	8750,00
34866	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA SINAN F/V C/100FLS		20,000 BLOCO	38,000	760,00
47668	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTES		50,000 BLOCO	38,000	1900,00
47670	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR		10,000 BLOCO	45,000	450,00
47672	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL		10,000 BLOCO	45,000	450,00
77922	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRABICO HUMANO <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		20,000 UNIDADE	38,000	760,00
47675	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS		20,000 BLOCO	35,000	700,00
77923	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		20,000 BLOCO	38,000	760,00
47678	FORMULÁRIO DE VIGILÂNCIA DE CONTATOS DE TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47679	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47680	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOA COM TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47685	FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE RASPADO DÉRMICO		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47686	FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR <i>Especificação : FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR DE INVESTIGAÇÃO DIAGNÓSTICA DE CASOS DE HANSENÍASE EM MENORES DE 15 ANOS -PCID<15</i>		20,000 BLOCO	38,000	760,00
77924	GUIA DE TRÂNSFERÊNCIA DE HANSENÍASE		20,000 UNIDADE	45,000	900,00
47688	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47689	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS HANSENOSTÁTICOS E ANTIRREACIONAIS		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47690	FORMULARIO DE VIGILANCIA DE CONTATOS INTRADOMICILIARES DE HANSENÍASE		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47692	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENÍASE		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
47693	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE		50,000 BLOCO	38,000	1900,00
11787	BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL <i>Especificação : Bloco com 100fs</i>		150,000 BLOCO	28,000	4200,00
11785	BOLETIM DE RECONHECIMENTO <i>Especificação : Bloco com 100 fs</i>		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
47696	RESUMO DO RECONHECIMENTO		10,000 BLOCO	65,000	650,00
63287	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL <i>Especificação : BLOCO CO 100 FOLHAS</i>		150,000 BLOCO	28,000	4200,00
74110	ITINERÁRIO DE TRABALHO 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS		10,000 BLOCO	65,000	650,00
77925	FICHA DE VISITA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
47701	BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PACD		10,000 BLOCO	65,000	650,00

Planilha1

47703	BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD		10,000 BLOCO	65,000	650,00
47705	BOLETIM DE LIRAA		2,000 BLOCO	100,000	200,00
77926	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE C		60,000 UNIDADE	28,000	1680,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77927	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B		60,000 UNIDADE	28,000	1680,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77928	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DE MEDICAMENTO DE TURBECULOSE		10,000 UNIDADE	65,000	650,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77929	RECEITUÁRIO B AZUL		200,000 UNIDADE	28,000	5600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47711	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ESCARRO		20,000 BLOCO	45,000	900,00
47713	ESCALA DE SNELL		100,000 BLOCO	35,000	3500,00
77930	TERMO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO		20,000 BLOCO	45,000	900,00
<i>Especificação : BLOCO DE 100 FOLHAS</i>					
47716	FICHA DE VISTORIA		20,000 BLOCO	40,000	800,00
47732	FICHA DE RECLAMAÇÃO		10,000 BLOCO	62,000	620,00
47733	FICHA DE SOLICITAÇÃO		10,000 BLOCO	62,000	620,00
34874	AUTO DE INTIMAÇÃO		20,000 BLOCO	62,000	1240,00
11782	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO) - BPA-C		5,000 BLOCO	100,000	500,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls.</i>					
73796	FICHA DE NOTIFICAÇÃO		5,000 BLOCO	100,000	500,00
63290	FOLHA REGISTRO CAMP. VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA		20,000 BLOCO	40,000	800,00
55210	COMPROVANTE VACINAÇÃO ANTI-RABICA		100,000 UNIDADE	35,000	3500,00
55094	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO		10000,000 UNIDADE	2,000	20000,00
77931	CADASTRO DO VACINADO		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77932	CARTÃO ESPELHO PARA PRONTUÁRIO		60,000 BLOCO	28,000	1680,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77933	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS - 06 TIPOS		20,000 BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77934	BOLETIM DE DOSES APLICADAS MULTIVACINAÇÃO 2 TIPOS		110,000 BLOCO	28,000	3080,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77935	CARTÃ DE VACINA INFANTIL		2000,000 UNIDADE	1,800	3600,00
77936	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
74118	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS		40,000 BLOCO	38,000	1520,00
77937	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA DO E-SUS		180,000 BLOCO	30,000	5400,00
77938	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77939	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
34826	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V A4- BLOCO 100 FLS		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
77940	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS		15,000 BLOCO	62,000	930,00
<i>Especificação : BLOCO DE COM 100 FOLHAS</i>					
77941	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
34861	RELAÇÃO DE PARCIENTES CITOLOGIA-COLO DO UTERO		10,000 BLOCO	65,000	650,00
49573	ELETROCARDIOGRAMA		20,000 UNIDADE	0,000	0,00
77942	DESFECHO PRÉ-NATAL		10,000 BLOCO	62,000	620,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
53877	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADA		30,000 BLOCO	38,000	1140,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77943	LISTA ATUALIZADA DOS PACIENTES INTERNADOS DO DIA		10,000 BLOCO	65,000	650,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					

Planilha1

77944	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		20,000 BLOCO	40,000	800,00
77945	FICHA DE INSPEÇÃO SAMU <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		10,000 BLOCO	65,000	650,00
77946	FICHA DE EXAME CLÍNICO DE HANSEIASE <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		10,000 BLOCO	65,000	650,00
34783	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA FV,A4,BLOCO C/100 FLS		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
55121	FICHA DE PRATELEIRA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		30,000 BLOCO	38,000	1140,00
77947	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACE) <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		30,000 BLOCO	38,000	1140,00
77948	FICHA DE VISITA ENDEMIAS <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		20,000 BLOCO	40,000	800,00
77949	ADESIVO DE VACINA PARA GELADEIRA <i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		20,000 BLOCO	40,000	800,00
4421	CARIMBOS		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
77950	BANNER 2,00 X 3,00 LONA VINICALA, SÓ FRENTE EM POLICROMIA		60,000 UNIDADE	840,000	50400,00
77951	BANNER 1,20X1,60CM LONA VINICALA IMPRESSO EM POLICROMIA		60,000 UNIDADE	268,000	16080,00
36628	CARTAZ 60,00CM X 40,00CM		3750,000 UNIDADE	8,100	30375,00
36629	CARTAZ 60,00CM X 60,00CM		3750,000 UNIDADE	9,500	35625,00
36630	CARTAZ 80,00CM X 60,00CM		2250,000 UNIDADE	11,000	24750,00
36568	BANNER TAM 0,70X1,00		80,000 UNIDADE	98,000	7840,00
66931	PANFLETOS <i>Especificação : PANFLETO , FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÉ 115G/4 CORES FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08</i>		10000,000 UNIDADE	0,750	7500,00
36682	FOLDERS INSTITUCIONAIS 3 <i>Especificação : FORMATO 3: 60X 20 CM, 4X4 CORES, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G.</i>		15000,000 UNIDADE	0,700	10500,00
61380	REVISTAS <i>Especificação : COM ATE 28 PAGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA, NO FORMATO FECHADO 210X280MM E NO FORMATO ABERTO 420X280MM E 4X4 CORES MEDIDA DE 31X21CM, MEDIDA ANÚNCIO 18X6CM, PAPEL OFFSET 180G, FURO SUPERIOR 5MM, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0.</i>		3000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36638	ADESIVO LEITOSO 2,50CM X 6,50CM		1178,000 UNIDADE	2110,000	2485580,00
36640	ADESIVO LEITOSO 20,00CM X 30,00CM		1123,000 UNIDADE	11,000	12353,00
36639	ADESIVO LEITOSO 4,00CM X 8,00CM		1144,000 UNIDADE	4160,000	4759040,00
71943	ADESIVO PERFURADOR 1,50 X6,50 M		155,000 UNIDADE	1560,000	241800,00
4382	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO		1000,000 UNIDADE	2,950	2950,00
73792	BLOCOS PARA REQUISIÇÕES/ TIMBRADO		300,000 UNIDADE	24,000	7200,00
77890	IMPRESSÃO A1		20,000 UNIDADE	0,000	0,00
77891	IMPRESSÃO A2		30,000 UNIDADE	0,000	0,00
77411	CONVITES PERSONALIZADOS.		5000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36641	ADESIVO LEITOSO 3,00CM X 0,60CM		1000,000 UNIDADE	240,000	240000,00
36642	ADESIVO LEITOSO 6,00CM X 2,80CM		1000,000 UNIDADE	2185,000	2185000,00
47938	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100FLS COLORIDO AP75		100,000 UNIDADE	160,000	16000,00
36582	CADASTRO UNICO P/PROGRAMA SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL 100X1		5000,000 BLOCO	75,000	375000,00
36573	CARIMBOS 4619 REDONDO		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
36572	CARIMBOS 4724 DATADOR		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
36571	CARIMBOS 4910.		150,000 UNIDADE	0,000	0,00
64991	CARTAZ <i>Especificação : FORMATO 46X64 CM EM PAPEL COUCHE LISO 150G 4X0 FORMATO ACABADO 48X66 CM OU 30X42 CM PAPEL COUCHÉ 150G COR 2X0 ACABAMENTO: REFILE.</i>		1000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36579	CARTAZES TAM 29.27X42.0 4X0 IMPRESSÃO PLOTE		1000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36574	CARTEIRA DE IDOSOS 100X1		5000,000 BLOCO	75,000	375000,00
36673	CARTILHAS/LIVROS/APOSTILAS		2500,000 UNIDADE	190,000	475000,00

Planilha 1

Especificação : FORMATO FECHADO: 15X21 CM 30X21 CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PÁGS. CAPA E CONTRACAPA.

36575	CERTIFICADOS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	500,000 UNIDADE	8,000	4000,00
36576	CERTIFICADOS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COCHÊ 210G 21X129.9	500,000 UNIDADE	8,000	4000,00
36577	CONVITES DE IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	5000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36583	DADOS DE INCLUSAO CRIANÇA/ADOLESCENTES 100X01 AP 75G	1000,000 BLOCO	75,000	75000,00
36580	DECLARAÇÃO BOLSA FAMILIA RENDA	5000,000 BLOCO	75,000	375000,00
36584	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26/36 BRANCO 1X1	1000,000 UNIDADE	4,500	4500,00
36589	FICHA DE CADASTRAMENTO 100X1	5000,000 BLOCO	75,000	375000,00
36592	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO NÚCLEO FAMILIAR 2 FOLHAS F/V CARBONADO 100X1	5000,000 BLOCO	75,000	375000,00
36590	FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI	5000,000 BLOCO	75,000	375000,00

Especificação : FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI 100X1 AP75G

36593	FICHA QUESTIONÁRIO IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA	5000,000 BLOCO	75,000	375000,00
36587	FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08	5000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36683	PANFLETO Especificação : FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÉ 115G / 4 CORES	10000,000 UNIDADE	0,750	7500,00
77963	BLOCO PERSONALIZADA, FORMATO EM 21X19CM Especificação : EM PAPEL A4 DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNCO RETICULADO COM CENTRO DE FOLHA, APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, COM CAPA E CONTRACAPA	400,000 SERVIÇO	42,000	16800,00
77964	CATILHA/LIVRO/APOSTILAS. Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 30XX21CM ABERTO, APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS, CAPA E CONTRACAPA.	3000,000 UNIDADE	190,000	570000,00

Total : 18454407,00

Condições de pagamento :	Conforme Edital
Prazo de entrega :	Conforme Edital
Validade da proposta :	Edital dias.
Valor por extenso :	Dezoito milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e sete reais

Data : 21/03/2019

Emerson Guilherme Celentino

carimbo e assinatura

Diego Nogueira P. de Souza
 CPF: 815.956.622-00
 98709-2952/98032-4880

RECEBIDO em
 28/03/19

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190220005

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: IRAN LESSA BARRA 70296277258

ENDEREÇO : R PRINCESA ISABEL

BAIRRO : centro CIDADE : Concórdia do Pará - PA

CNPJ : 26.317.502/0001-34

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 20 de Fevereiro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36615	BANNER 1,00M X 1,00M		510,000	UNIDADE	115,000	58650,00
36569	BANNER TAM 2,00X3,00 <i>Especificação : LONA VINICALA, SÓ FRENTE EM POLICROMIA.</i>		380,000	UNIDADE	780,000	296400,00
36619	FAIXA BANNER 3,00M X 1,00M		660,000	UNIDADE	345,000	227700,00
36671	BLOCO PERSONALIZADO. <i>Especificação : FORMATO 21X19CM EM PAPEL AP DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNDO RETICULADO CO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGS.CAPA E CONTRACAPA.</i>		870,000	UNIDADE	58,000	50460,00
64525	CARTILHA/LIVROS/ APOSTILAS <i>Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 300X21CM 30X21CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS. CAPA E CONTRACAPA</i>		3000,000	UNIDADE	170,000	510000,00
72514	CERTIFICADOS <i>Especificação : EM PAPEL VERGÉ, TAMANHO A4, COM GRAMATURADE 180G/M2</i>		1600,000	UNIDADE	10,000	16000,00
36680	FOLDERS INSTITUCIONAIS 1 <i>Especificação : FORMATO 1: 21X 30 CM, 4X4 FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 03 DOBRAS.</i>		13500,000	UNIDADE	68,000	918000,00
36681	FOLDERS INSTITUCIONAIS 2 <i>Especificação : FORMATO 2: 32 X 21 CM, 4X4, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 01 DOBRAS.</i>		13500,000	UNIDADE	70,000	945000,00
48018	BANNER TAM: 1,20X160 CM <i>Especificação : LONA VINILICA IMPRESSO EM POLICROMIA.</i>		970,000	UNIDADE	250,000	242500,00
2871	OUTDOORS		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
34898	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26X36 BRANCO		3000,000	UNIDADE	4,100	12300,00
34902	CARIMBOS 4910		150,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

34903	CARIMBOS 4912		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
34904	CARIMBOS 4911		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
34905	CARIMBOS 4913		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
34906	CARIMBOS 4929 DATADOR		100,000 UNIDADE	0,000	0,00
34907	CARIMBOS 46019 REDONDO		70,000 UNIDADE	0,000	0,00
36600	CARIMBOS 46019 DATADOR		120,000 UNIDADE	0,000	0,00
2689	BANNER		50,000 UNIDADE	115,000	5750,00

Especificação : BANNER 3,00X3,00

36596	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100 FLS COLORIDO		550,000 BLOCO	155,000	85250,00
34899	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 24X34 BRANCO		2000,000 UNIDADE	3,400	6800,00
36598	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 22,9X32,4 BRANCO		2000,000 UNIDADE	3,350	6700,00
34901	ENVELOPE PEQUENO COM JANELA TIMBRADO 11,4X22,9 BRANCO		1500,000 UNIDADE	3,000	4500,00
36601	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 4X1 COM ORELHAS		2000,000 UNIDADE	9,000	18000,00
36602	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 46,0 CM X 32,5 CM		2000,000 UNIDADE	8,000	16000,00
2182	COPIAS COLORIDAS		30000,000 UNIDADE	2,800	84000,00
36603	COPIAS DE PAPEL PRETO E BRANCO		35000,000 UNIDADE	2,500	87500,00
36605	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 16		750,000 BLOCO	22,500	16875,00
36606	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 32		400,000 BLOCO	19,500	7800,00
36607	PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO		12300,000 UNIDADE	4,800	59040,00
36613	PAPEL A4 TIMBRADO EM PRETO E BRANCO		11000,000 UNIDADE	2,350	25850,00
36609	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO		7000,000 UNIDADE	4,100	28700,00
36610	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO EM PRETO E BRANCO		17000,000 UNIDADE	3,400	57800,00
36614	BANNER 1,20M X 0,90CM		410,000 UNIDADE	110,000	45100,00
36616	BANNER 2,00M X 1,00M		410,000 UNIDADE	230,000	94300,00
36617	BANNER 2,00M X 1,50M		260,000 UNIDADE	355,000	92300,00
36618	BANNER 2,00M X 2,00M		350,000 UNIDADE	470,000	164500,00
36620	LONA C/ILHOES 3,00M X 2,50M		150,000 UNIDADE	1100,000	165000,00
36621	LONA C/ILHOES 4,00M X 2,50M		120,000 UNIDADE	1600,000	192000,00
36622	LONA C/ILHOES 6,00M X 3,00M		150,000 UNIDADE	2820,000	423000,00
36623	OUTDOOR 27M		650,000 UNIDADE	0,000	0,00
36624	OUTDOOR 18M		310,000 UNIDADE	0,000	0,00
36625	MINIDOOOR 1,50M X 1,00M		610,000 UNIDADE	0,000	0,00
36626	FOLDER 29,5CM X 21,00CM		30000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36627	PANFLETO 14,50CM X 21,00CM		40000,000 UNIDADE	0,650	26000,00
36631	ADESIVO PERFURADO 0,60CM X 0,40CM		1910,000 UNIDADE	45,000	85950,00
36632	ADESIVO PERFURADO 0,80CM X 0,60CM		1895,000 UNIDADE	68,000	128860,00
36633	ADESIVO PERFURADO 1,00CM X 1,00CM		1870,000 UNIDADE	130,000	243100,00
36634	ADESIVO LEITOSO 0,05CM X 0,05CM		2100,000 UNIDADE	0,000	0,00
36635	ADESIVO LEITOSO 0,10CM X 0,30CM		2220,000 UNIDADE	0,000	0,00
36636	ADESIVO LEITOSO 0,30CM X 0,40CM		2245,000 UNIDADE	0,000	0,00
36637	ADESIVO LEITOSO 1,50CM X 0,60CM		2250,000 UNIDADE	140,000	315000,00
36643	PLACA EM ALUMINIO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM		10050,000 UNIDADE	0,000	0,00
36644	PLACA EM PLASTICO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM		10050,000 UNIDADE	0,000	0,00
77572	CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA		250,000 UNIDADE	39,000	9750,00

Especificação : CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA: FORMATO EM 87X136 MM, COM 100 FOLHAS BRANCAS, CAPA EM DUPLIX 300G/MY

36684	CALENDÁRIO		300,000 UNIDADE	0,000	0,00
-------	------------	--	-----------------	-------	------

Especificação : CALENDARIO DE MESA LÂMINAS 18X11 CM COM 13 LÂMINAS EM PAPELL COUCHÉ FOSCO FSC 210G COM IMPRESSÃO EM 4 CORES FURAÇÃO QUADRADA WIRE-O PRATA COM 20 ANÉIS.

48017	CRACHAS.		1050,000 UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------	--	------------------	-------	------

Especificação : CRACHAS FORMATO: 180G RECICLADO, 14X21 CM IMPRESSÃO 4X0 , COM CORDÃO EM POLIPROPILENO.

5788	BINGO		4000,000 UNIDADE	2,150	8600,00
------	-------	--	------------------	-------	---------

Planilha1

Especificação : MEDIDA DA CARTELA 21X30CM IMPRESSO
EM PAPEL OFFSET 90G. IMPRESSÃO A PROVA DE ÁGUA.
24 COMBINAÇÕES.

64565	CANETAS PERSONALIZADAS		1300,000 UNIDADE	0,00	0,00
	<i>Especificação : CANETAS ESFEROGRAFICA EMBORRACHADA NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADA COM ATÉ 02 LOGOS NA PARTE SUPERIOR.</i>				
53881	FICHA DE REFERÊNCIA		214,000 BLOCO	23,000	4922,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
55116	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS		475,000 BLOCO	23,000	10925,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36481	PEDIDO DE EXAMES (RAIO X)		125,000 BLOCO	28,000	3500,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
70583	RECEITUÁRIO		2400,000 BLOCO	20,000	48000,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36482	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL		230,000 BLOCO	28,000	6440,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
2920	ATESTADO MÉDICO		85,000 BLOCO	20,000	1700,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36483	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO		115,000 BLOCO	20,000	2300,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36491	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL		170,000 BLOCO	20,000	3400,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36493	PRONTUARIO DO CLIENTE (CONTINUAÇÃO)		400,000 BLOCO	38,000	15200,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8104	FICHA PERINATAL - AMBULATORIO		100,000 BLOCO	40,000	4000,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G (COLORIDA) BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G. (COLORIDA)</i>				
36494	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE		200,000 BLOCO	40,000	8000,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36486	LICENÇA MATERNIDADE		95,000 BLOCO	18,000	1710,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36495	INTERRUPÇÃO DO ACOMPANHAMENTO DA GESTAÇÃO		50,000 BLOCO	38,000	1900,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
60695	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO		200,000 BLOCO	25,000	5000,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36496	RELAÇÃO DAS PACIENTES DE CITOLOGIA DE COLO DO ÚTERO ENCAMINHADAS AO LACEN		100,000 BLOCO	32,000	3200,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8115	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA		110,000 BLOCO	34,000	3740,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G BLOCO COM 100 UNI.</i>				
58639	TESTE DO PEZINHO		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8097	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL		1000,000 BLOCO	24,000	24000,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>				
8095	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL		200,000 BLOCO	28,000	5600,00
	<i>Especificação : A4 F/V - E SUS bloco com 100 fls</i>				
58635	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGIA		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
8096	FICHA DE PROCEDIMENTOS		275,000 BLOCO	23,000	6325,00
	<i>Especificação : A4 F/V - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>				
60700	FICHA DE VISITA DOMICILIAR		300,000 BLOCO	23,000	6900,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
11799	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
	<i>Especificação : Bloco com 100fls</i>				
36498	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR		60,000 BLOCO	36,000	2160,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
36487	REQUISIÇÃO		250,000 BLOCO	20,000	5000,00
	<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>				
55091	FREQUENCIA		135,000 BLOCO	33,000	4455,00

Planilha1

<i>Especificação : F/A4 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>					
53186	GUIA DE TRANSFERENCIA		120,000 BLOCO	22,000	2640,00
<i>Especificação : F/ 16 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36500	CTA-CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO		60,000 BLOCO	32,000	1920,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36504	FICHA DE ENGAMINHAMENTO DE MH		60,000 BLOCO	32,000	1920,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
47443	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL DO ACS		400,000 BLOCO	24,000	9600,00
36506	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ACS		300,000 BLOCO	24,000	7200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
47444	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ACS		300,000 BLOCO	24,000	7200,00
36488	PRESCRIÇÃO MEDICA		650,000 BLOCO	25,000	16250,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36508	ADESIVOS DE PAREDES MEDINDO 2X1		30,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
8102	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA		60,000 BLOCO	32,000	1920,00
<i>Especificação : A4 F/V - 75G. bloco com 100 fls</i>					
1428	FICHA DE ATENDIMENTO		300,000 BLOCO	28,000	8400,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36484	PARTO GRAMA		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
11773	ATESTADO DE SAÚDE		80,000 BLOCO	22,000	1760,00
<i>Especificação : Bloco com 100.</i>					
2018	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH		500,000 BLOCO	22,000	11000,00
1427	FICHA DE INTERNAÇÃO		800,000 BLOCO	18,000	14400,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls</i>					
8108	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA		20,000 BLOCO	35,000	700,00
<i>Especificação : A4 F/V 75G BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G.</i>					
47445	LISTA DE REGISTRO DE ACIDENTES DE TRANSITO E TRABALHO		60,000 UNIDADE	35,000	2100,00
36490	LISTA DE DIETAS DOS PACIENTES INTERNADOS		120,000 BLOCO	35,000	4200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
47447	CARTÃO DA FAMÍLIA		20000,000 UNIDADE	1,800	36000,00
52746	CARTAO INDICE		20000,000 UNIDADE	1,800	36000,00
34862	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL		150,000 BLOCO	35,000	5250,00
<i>Especificação : MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (SISVAN)</i>					
47755	FICHA DE CADASTRO (SISVAN)		150,000 BLOCO	35,000	5250,00
47756	LAUDO MEDICO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC		60,000 BLOCO	36,000	2160,00
47757	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR		40,000 BLOCO	36,000	1440,00
47758	CONTROLE DE CONSUMO DE COMBUSTÍVEL		50,000 BLOCO	16,000	800,00
47759	DIÁRIO DE BORDO		30,000 BLOCO	38,000	1140,00
47760	LAUDO MÉDICO PARA TFD		10,000 BLOCO	48,000	480,00
47761	SOLICITAÇÃO PARA TFD		10,000 BLOCO	48,000	480,00
47762	FOLHA DE EVOLUÇÃO PAR TFD		10,000 BLOCO	48,000	480,00
47763	FICHA DE CHEKLIST DE AMBULÂNCIA		30,000 BLOCO	35,000	1050,00
47764	FICHA DE ATENDIMENTO DO PACIENTE - SAMU		50,000 BLOCO	35,000	1750,00
47714	PRONTUÁRIO DE MATRÍCULA		60,000 BLOCO	36,000	2160,00
47765	CARTEIRA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA CAPS		600,000 BLOCO	16,000	9600,00
62277	REQUISIÇÃO DE FISIOTERAPIA		20,000 BLOCO	26,000	520,00
47767	MAPA DIÁRIO DE CONTROLE DE TEMPERATURA		30,000 BLOCO	34,000	1020,00
47768	FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETORA		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47769	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA		20,000 BLOCO	38,000	760,00
47770	RAAS		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47771	FICHA DE ACOLHIMENTO / ENTREVISTA INICIAL		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47772	FICHA PROGRAMA DE ACOMP A SAÚDE MENTAL		600,000 BLOCO	15,000	9000,00
47773	FICHA PARA LAUDO MÉDICO		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47774	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA		20,000 BLOCO	40,000	800,00
47775	CADASTRO DO HIPERDIA		50,000 BLOCO	26,000	1300,00

Planilha1

47776	CARTÃO CAPS		600,000 UNIDADE	2,100	1260,00
52761	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO		80,000 BLOCO	28,000	2240,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
59811	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA		200,000 BLOCO	24,000	4800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36501	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO		20,000 BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36502	LAUDO DE RESULTADO DE HIV		100,000 BLOCO	32,000	3200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36503	LAUDO DE RESULTADO PARA SÍFILIS		100,000 BLOCO	32,000	3200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
59803	DIAGNÓSTICO CLÍNICO HANSENÍASE		60,000 BLOCO	40,000	2400,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
36505	CÁLCULO TRIMESTRAL DE TUBERCULOSTÁTICOS		60,000 BLOCO	40,000	2400,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>					
77920	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM CRIANÇA		100,000 UNIDADE	26,000	2600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77921	FICHA DE EVOLUÇÃO DE MULTIPROFISSIONAL		350,000 BLOCO	28,000	9800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47667	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IRA		250,000 BLOCO	34,000	8500,00
34866	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA SINAN FV C/100FLS		20,000 BLOCO	40,000	800,00
47668	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTES		50,000 BLOCO	40,000	2000,00
47670	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR		10,000 BLOCO	40,000	400,00
47672	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL		10,000 BLOCO	40,000	400,00
77922	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRABICO HUMANO		20,000 UNIDADE		0,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47675	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS		20,000 BLOCO	40,000	800,00
77923	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA		20,000 BLOCO	36,000	720,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>					
47678	FORMULÁRIO DE VIGILÂNCIA DE CONTATOS DE TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47679	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47680	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOA COM TUBERCULOSE		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47685	FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE RASPADO DÉRMICO		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47686	FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR		20,000 BLOCO	36,000	720,00
<i>Especificação : FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR DE INVESTIGAÇÃO DIAGNÓSTICA DE CASOS DE HANSENÍASE EM MENORES DE 15 ANOS -PCID<15</i>					
77924	GUIA DE TRÂNSFERÊNCIA DE HANSENÍASE		20,000 UNIDADE	0,000	0,00
47688	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47689	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS HANSENOSTÁTICOS E ANTIRREACIONAIS		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47690	FORMULÁRIO DE VIGILÂNCIA DE CONTATOS INTRADOMICILIARES DE HANSENÍASE		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47692	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENÍASE		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
47693	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE		50,000 BLOCO	40,000	2000,00
11787	BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : Bloco com 100fls</i>					
11785	BOLETIM DE RECONHECIMENTO		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls</i>					
47696	RESUMO DO RECONHECIMENTO		10,000 BLOCO	62,000	620,00
63287	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : BLOCO CO 100 FOLHAS</i>					
74110	ITINERÁRIO DE TRABALHO 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS		10,000 BLOCO	62,000	620,00

Planilha1

77925	FICHA DE VISITA		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47701	BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PACD		10,000 BLOCO	62,000	620,00
47703	BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD		10,000 BLOCO	62,000	620,00
47705	BOLETIM DE LIRAA		2,000 BLOCO	95,000	190,00
77926	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE C		60,000 UNIDADE	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77927	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B		60,000 UNIDADE	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77928	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DE MEDICAMENTO DE TUBERCULOSE		10,000 UNIDADE	62,000	620,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77929	RECEITUÁRIO B AZUL		200,000 UNIDADE	30,000	6000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
47711	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ESCARRO		20,000 BLOCO	42,000	840,00
47713	ESCALA DE SNELL		100,000 BLOCO	28,000	2800,00
77930	TERMO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO		20,000 BLOCO	42,000	840,00
<i>Especificação : BLOCO DE 100 FOLHAS</i>					
47716	FICHA DE VISTORIA		20,000 BLOCO	44,000	880,00
47732	FICHA DE RECLAMAÇÃO		10,000 BLOCO	68,000	680,00
47733	FICHA DE SOLICITAÇÃO		10,000 BLOCO	68,000	680,00
34874	AUTO DE INTIMAÇÃO		20,000 BLOCO	68,000	1360,00
11782	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO) - BPA-C		5,000 BLOCO	95,000	475,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls.</i>					
73796	FICHA DE NOTIFICAÇÃO		5,000 BLOCO	95,000	475,00
63290	FOLHA REGISTRO CAMP. VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA		20,000 BLOCO	44,000	880,00
55210	COMPROVANTE VACINAÇÃO ANTI-RABICA		100,000 UNIDADE	32,000	3200,00
55094	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO		10000,000 UNIDADE	2,100	21000,00
77931	CADASTRO DO VACINADO		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77932	CARTÃO ESPELHO PARA PRONTUÁRIO		60,000 BLOCO	30,000	1800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77933	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS - 06 TIPOS		20,000 BLOCO	38,000	760,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77934	BOLETIM DE DOSES APLICADAS MULTIVACINAÇÃO 2 TIPOS		110,000 BLOCO	30,000	3300,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77935	CARTÃ DE VACINA INFANTIL		2000,000 UNIDADE	2,100	4200,00
77936	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
74118	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS		40,000 BLOCO	40,000	1600,00
77937	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA DO E-SUS		180,000 BLOCO	28,000	5040,00
77938	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77939	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
34826	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V A4- BLOCO 100 FLS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
77940	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS		15,000 BLOCO	68,000	1020,00
<i>Especificação : BLOCO DE COM 100 FOLHAS</i>					
77941	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
34861	RELAÇÃO DE PARCIENES CITOLOGIA-COLO DO UTERO		10,000 BLOCO	62,000	620,00
49573	ELETROCARDIOGRAMA		20,000 UNIDADE	0,000	0,00
77942	DESFECHO PRÉ-NATAL		10,000 BLOCO	68,000	680,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
53877	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADA		30,000 BLOCO	40,000	1200,00

Planilha 1

<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77943	LISTA ATUALIZADA DOS PACIENTES INTERNADOS DO DIA		10,000 BLOCO	62,000	620,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77944	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA		20,000 BLOCO	38,000	760,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77945	FICHA DE INSPEÇÃO SAMU		10,000 BLOCO	62,000	620,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77946	FICHA DE EXAME CLÍNICO DE HANSENIASE		10,000 BLOCO	62,000	620,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
34783	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA F/V,A4,BLOCO C/100 FLS		100,000 BLOCO	30,000	3000,00
55121	FICHA DE PRATELEIRA		30,000 BLOCO	40,000	1200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77947	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACE)		30,000 BLOCO	40,000	1200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
77948	FICHA DE VISITA ENDEMIAS		20,000 BLOCO	38,000	760,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>					
77949	ADESIVO DE VACINA PARA GELADEIRA		20,000 BLOCO	38,000	760,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>					
4421	CARIMBOS		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
77950	BANNER 2,00 X 3,00 LONA VINICALA, SO FRENTE EM POLICROMIA		60,000 UNIDADE	780,000	46800,00
77951	BANNER 1,20X1,60CM LONA VINICALA IMPRESSO EM POLICROMIA		60,000 UNIDADE	250,000	15000,00
36628	CARTAZ 60,00CM X 40,00CM		3750,000 UNIDADE	7,900	29625,00
36629	CARTAZ 60,00CM X 60,00CM		3750,000 UNIDADE	8,500	31875,00
36630	CARTAZ 80,00CM X 60,00CM		2250,000 UNIDADE	15,000	33750,00
36568	BANNER TAM 0,70X1,00		80,000 UNIDADE	90,000	7200,00
66931	PANFLETOS		10000,000 UNIDADE	0,700	7000,00
<i>Especificação : PANFLETO , FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÊ 115G/4 CORES FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08</i>					
36682	FOLDERS INSTITUCIONAIS 3		15000,000 UNIDADE	0,680	10200,00
<i>Especificação : FORMATO 3; 60X 20 CM, 4X4 CORES, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150G.</i>					
61380	REVISTAS		3000,000 UNIDADE		0,00
<i>Especificação : COM ATE 28 PAGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA, NO FORMATO FECHADO 210X280MM E NO FORMATO ABERTO 420X280MM E 4X4 CORES MEDIDA DE 31X21CM, MEDIDA ANÚNCIO 18X6CM, PAPEL OFFSET 180G, FURO SUPERIOR 5MM, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0.</i>					
36638	ADESIVO LEITOSO 2,50CM X 6,50CM		1178,000 UNIDADE	2275,000	2679950,00
36640	ADESIVO LEITOSO 20,00CM X 30,00CM		1123,000 UNIDADE	10,500	11791,50
36639	ADESIVO LEITOSO 4,00CM X 8,00CM		1144,000 UNIDADE	4480,000	5125120,00
71943	ADESIVO PERFURADOR 1,50 X 6,50 M		155,000 UNIDADE	1755,000	272025,00
4382	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO		1000,000 UNIDADE	3,000	3000,00
73792	BLOCOS PARA REQUISIÇÕES/ TIMBRADO		300,000 UNIDADE	22,500	6750,00
77890	IMPRESSÃO A1		20,000 UNIDADE	0,000	0,00
77891	IMPRESSÃO A2		30,000 UNIDADE	0,000	0,00
77411	CONVITES PERSONALIZADOS.		5000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36641	ADESIVO LEITOSO 3,00CM X 0,60CM		1000,000 UNIDADE	255,000	255000,00
36642	ADESIVO LEITOSO 6,00CM X 2,80CM		1000,000 UNIDADE	2352,000	2352000,00
47938	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100FLS COLORIDO AP75		100,000 UNIDADE	130,000	13000,00
36582	CADASTRO UNICO P/PROGRAMA SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL 100X1		5000,000 BLOCO	72,000	360000,00
36573	CARIMBOS 4619 REDONDO		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
36572	CARIMBOS 4724 DATADOR		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
36571	CARIMBOS 4910.		150,000 UNIDADE	0,000	0,00
64991	CARTAZ		1000,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FORMATO 46X64 CM EM PAPEL COUCHÊ LISO 150G 4X0 FORMATO ACABADO 48X66 CM OU 30X42 CM PAPEL COUCHÊ 150G COR 2X0 ACABAMENTO: REFILE.</i>					

Planilha

36579	CARTAZES TAM 29.27X42.0 4X0 IMPRESSÃO PLOTE	1000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36574	CARTEIRA DE IDOSOS 100X1	5000,000 BLOCO	72,000	360000,00
36673	CARTILHAS/LIVROS/APOSTILAS <i>Especificação : FORMATO FECHADO: 15X21 CM 30X21 CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PÁGS. CAPA E CONTRACAPA.</i>	2500,000 UNIDADE	170,000	425000,00
36575	CERTIFICADOS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	500,000 UNIDADE	10,000	5000,00
36576	CERTIFICADOS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COCHÊ 210G 21X129.9	500,000 UNIDADE	10,000	5000,00
36577	CONVITES DE IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	5000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36583	DADOS DE INCLUSAO CRIANÇA/ADOLESCENTES 100X01 AP 75G	1000,000 BLOCO	72,000	72000,00
36580	DECLARAÇÃO BOLSA FAMILIA RENDA	5000,000 BLOCO	72,000	360000,00
36584	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26/36 BRANCO 1X1	1000,000 UNIDADE	4,100	4100,00
36589	FICHA DE CADASTRAMENTO 100X1	5000,000 BLOCO	72,000	360000,00
36592	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO NUCLEO FAMILIAR 2 FOLHAS F/V CARBONADO 100X1	5000,000 BLOCO	72,000	360000,00
36590	FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI	5000,000 BLOCO	72,000	360000,00

Especificação : FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI 100X1 AP75G

36593	FICHA QUESTIONÁRIO IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA	5000,000 BLOCO	72,000	360000,00
36587	FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08	5000,000 UNIDADE	0,000	0,00
36683	PANFLETO <i>Especificação : FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÉ 115G / 4 CORES</i>	10000,000 UNIDADE	0,700	7000,00

77963	BLOCO PERSONALIZADA, FORMATO EM 21X19CM <i>Especificação : EM PAPEL A4 DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNCO RETICULADO COM CENTRO DE FOLHA, APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, COM CAPA E CONTRACAPA</i>	400,000 SERVIÇO	48,000	19200,00
-------	--	-----------------	--------	----------

77964	CATILHA/LIVRO/APOSTILAS. <i>Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 30XX21CM ABERTO, APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS, CAPA E CONTRACAPA.</i>	3000,000 UNIDADE	170,000	510000,00
-------	--	------------------	---------	-----------

Total : 20813848,50

Condições de pagamento :	conforme edital
Prazo de entrega :	conforme edital
Validade da proposta :	edital dias.
Valor por extenso :	Vinte milhões, oitocentos e treze mil, oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos

Data : 25/03/2019

Juan Luis Barva

carimbo e assinatura

Diego Nogueira P. de Souza
 CPF: 815.956.622-00
 98709-2952/98032-4860

RECEBIDO EM
 28/03/19



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICO

1 mensagem


LC GRAFICA EDITORA <graficalc-pa@hotmail.com>

26 de março de 2019 16:54

Para: "comprasmaedorio@gmail.com" <comprasmaedorio@gmail.com>

PREZADO SR. DIOGO
BOA TARDE
SEGUE ANEXO COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICA

ATENCIOSAMENTE
CLAUDIVALDO ROSARIO
TEL; 91 3349-2634 / 98118-8528 / 98862 -1081

 **pa458_Mae_do_Rio_20190220005_044213_LC_INDUSTRIA_GRAFICA_E_EDITORA_LTDA.xls**
76K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190220005

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: LC INDUSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA

ENDEREÇO : AV PEDRO MIRANDA Nº2222

BAIRRO : PEDREIRA CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 04.755.218/0001-07

CGF : 15.221.305-8

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 20 de Fevereiro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36615	BANNER 1,00M X 1,00M	LC GRÁFICA	510,000	UNIDADE	95,000	48450,00
36569	BANNER TAM 2,00X3,00	LC GRÁFICA	380,000	UNIDADE	540,000	205200,00
	<i>Especificação : LONA VINICALA, SO FRETE EM POLICROMIA.</i>					
36619	FAIXA BANNER 3,00M X 1,00M	LC GRÁFICA	660,000	UNIDADE	270,000	178200,00
36671	BLOCO PERSONALIZADO.	LC GRÁFICA	870,000	UNIDADE	15,000	13050,00
	<i>Especificação : FORMATO 21X19CM EM PAPEL AP DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNDO RETICULADO CO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGS.CAPA E CONTRACAPA.</i>					
64525	CARTILHA/LIVROS/ APOSTILAS	LC GRÁFICA	3000,000	UNIDADE	12,000	36000,00
	<i>Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 300X21CM 30X21CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS. CAPA E CONTRACAPA</i>					
72514	CERTIFICADOS	LC GRÁFICA	1600,000	UNIDADE	4,000	6400,00
	<i>Especificação : EM PAPEL VERGÊ, TAMANHO A4, COM GRAMATURADE 180G/M2</i>					
36680	FOLDERS INSTITUCIONAIS 1	LC GRÁFICA	13500,000	UNIDADE	3,600	48600,00
	<i>Especificação : FORMATO 1: 21X 30 CM, 4X4 FRETE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 03 DOBRAS.</i>					
36681	FOLDERS INSTITUCIONAIS 2	LC GRÁFICA	13500,000	UNIDADE	3,600	48600,00
	<i>Especificação : FORMATO 2: 32 X 21 CM, 4X4, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO 150G ACABAMENTO COM 01 DOBRAS.</i>					
48018	BANNER TAM: 1,20X160 CM	LC GRÁFICA	970,000	UNIDADE	180,000	174600,00
	<i>Especificação : LONA VINILICA IMPRESSO EM POLICROMIA.</i>					
2871	OUTDOORS	LC GRÁFICA	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
34898	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26X36 BRANCO	LC GRÁFICA	3000,000	UNIDADE	2,300	6900,00
34902	CARIMBOS 4910	LC GRÁFICA	150,000	UNIDADE	42,000	6300,00

Planilha1

34903	CARIMBOS 4912	LC GRÁFICA	300,000	UNIDADE	54,000	16200,00
34904	CARIMBOS 4911	LC GRÁFICA	300,000	UNIDADE	48,000	14400,00
34905	CARIMBOS 4913	LC GRÁFICA	300,000	UNIDADE	50,000	15000,00
34906	CARIMBOS 4929 DATADOR	LC GRÁFICA	100,000	UNIDADE	76,000	7600,00
34907	CARIMBOS 46019 REDONDO	LC GRÁFICA	70,000	UNIDADE	105,000	7350,00
36600	CARIMBOS 46019 DATADOR	LC GRÁFICA	120,000	UNIDADE	105,000	12600,00
2689	BANNER	LC GRÁFICA	50,000	UNIDADE	720,000	36000,00

Especificação : BANNER 3,00X3,00

36596	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100 FLS COLORIDO	LC GRÁFICA	550,000	BLOCO	24,000	13200,00
34899	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 24X34 BRANCO	LC GRÁFICA	2000,000	UNIDADE	1,200	2400,00
36598	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 22.9X32.4 BRANCO	LC GRÁFICA	2000,000	UNIDADE	1,100	2200,00
34901	ENVELOPE PEQUENO COM JANELA TIMBRADO 11.4X22.9 BRANCO	LC GRÁFICA	1500,000	UNIDADE	0,400	600,00
36601	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 4X1 COM ORELHAS	LC GRÁFICA	2000,000	UNIDADE	1,400	2800,00
36602	CAPA DE PROCESSO COLORIDO 46,0 CM X 32,5 CM	LC GRÁFICA	2000,000	UNIDADE	1,300	2600,00
2182	COPIAS COLORIDAS	LC GRÁFICA	30000,000	UNIDADE	2,800	84000,00
36603	COPIAS DE PAPEL PRETO E BRANCO	LC GRÁFICA	35000,000	UNIDADE	0,300	10500,00
36605	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 16	LC GRÁFICA	750,000	BLOCO	16,000	12000,00
36606	BLOCO DE REQUISIÇÃO FORMATO 32	LC GRÁFICA	400,000	BLOCO	12,000	4800,00
36607	PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO	LC GRÁFICA	12300,000	UNIDADE	0,400	4920,00
36613	PAPEL A4 TIMBRADO EM PRETO E BRANCO	LC GRÁFICA	11000,000	UNIDADE	0,300	3300,00
36609	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO	LC GRÁFICA	7000,000	UNIDADE	0,400	2800,00
36610	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO EM PRETO E BRANCO	LC GRÁFICA	17000,000	UNIDADE	0,300	5100,00
36614	BANNER 1,20M X 0,90CM	LC GRÁFICA	410,000	UNIDADE	90,000	36900,00
36616	BANNER 2,00M X 1,00M	LC GRÁFICA	410,000	UNIDADE	180,000	73800,00
36617	BANNER 2,00M X 1,50M	LC GRÁFICA	260,000	UNIDADE	270,000	70200,00
36618	BANNER 2,00M X 2,00M	LC GRÁFICA	350,000	UNIDADE	360,000	126000,00
36620	LONA C/ILHOES 3,00M X 2,50M	LC GRÁFICA	150,000	UNIDADE	675,000	101250,00
36621	LONA C/ILHOES 4,00M X 2,50M	LC GRÁFICA	120,000	UNIDADE	900,000	108000,00
36622	LONA C/ILHOES 6,00M X 3,00M	LC GRÁFICA	150,000	UNIDADE	1620,000	243000,00
36623	OUTDOOR 27M	LC GRÁFICA	650,000	UNIDADE	0,000	0,00
36624	OUTDOOR 18M	LC GRÁFICA	310,000	UNIDADE	0,000	0,00
36625	MINIDOOOR 1,50M X 1,00M	LC GRÁFICA	610,000	UNIDADE	0,000	0,00
36626	FOLDER 29,5CM X 21,00CM	LC GRÁFICA	30000,000	UNIDADE	0,520	15600,00
36627	PANFLETO 14,50CM X 21,00CM	LC GRÁFICA	40000,000	UNIDADE	0,340	13600,00
36631	ADESIVO PERFURADO 0,60CM X 0,40CM	LC GRÁFICA	1910,000	UNIDADE	23,000	43930,00
36632	ADESIVO PERFURADO 0,80CM X 0,60CM	LC GRÁFICA	1895,000	UNIDADE	45,000	85275,00
36633	ADESIVO PERFURADO 1,00CM X 1,00CM	LC GRÁFICA	1870,000	UNIDADE	90,000	168300,00
36634	ADESIVO LEITOSO 0,05CM X 0,05CM	LC GRÁFICA	2100,000	UNIDADE	0,300	630,00
36635	ADESIVO LEITOSO 0,10CM X 0,30CM	LC GRÁFICA	2220,000	UNIDADE	4,000	8880,00
36636	ADESIVO LEITOSO 0,30CM X 0,40CM	LC GRÁFICA	2245,000	UNIDADE	14,000	31430,00
36637	ADESIVO LEITOSO 1,50CM X 0,60CM	LC GRÁFICA	2250,000	UNIDADE	99,000	222750,00
36643	PLACA EM ALUMINIO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM	LC GRÁFICA	10050,000	UNIDADE		0,00
36644	PLACA EM PLASTICO P/TOMBAMENTO 2,00CM X 5,00CM	LC GRÁFICA	10050,000	UNIDADE		0,00
77572	CADERNETA DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADA	LC GRÁFICA	250,000	UNIDADE	7,000	1750,00

Especificação : CADERNETA DE ANOTAÇÃO
PERSONALIZADA: FORMATO EM 87X136 MM, COM 100
FOLHAS BRANCAS, CAPA EM DUPLEX 300G/MY

36684	CALENDÁRIO	LC GRÁFICA	300,000	UNIDADE	15,000	4500,00
-------	------------	------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : CALENDARIO DE MESA LÂMINAS 18X11 CM
COM 13 LÂMINAS EM PAPELL COUCHÉ FOSCO FSC 210G
COM IMPRESSÃO EM 4 CORES FURAÇÃO QUADRADA
WIRE-O PRATA COM 20 ANÉIS.

48017	CRACHAS.	LC GRÁFICA	1050,000	UNIDADE	4,000	4200,00
-------	----------	------------	----------	---------	-------	---------

Especificação : CRACHAS FORMATO: 180G RECICLADO,
14X21 CM IMPRESSÃO 4X0 , COM CORDÃO EM
POLIPROPILENO.

5788	BINGO	LC GRÁFICA	4000,000	UNIDADE	2,000	8000,00
------	-------	------------	----------	---------	-------	---------

Planilha1

Especificação : MEDIDA DA CARTELA 21X30CM IMPRESSO
EM PAPEL OFFSET 90G. IMPRESSÃO A PROVA DE ÁGUA.
24 COMBINAÇÕES.

64585	CANETAS PERSONALIZADAS	LC GRÁFICA	1300,00	UNIDADE	3,000	3900,00
Especificação : CANETAS ESFEROGRÁFICA EMBORRACHADA NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADA COM ATÉ 02 LOGOS NA PARTE SUPERIOR.						
53881	FICHA DE REFERÊNCIA	LC GRÁFICA	214,000	BLOCO	22,000	4708,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
55116	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS	LC GRÁFICA	475,000	BLOCO	22,000	10450,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36481	PEDIDO DE EXAMES (RAIO X)	LC GRÁFICA	125,000	BLOCO	25,000	3125,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
70583	RECEITUÁRIO	LC GRÁFICA	2400,000	BLOCO	14,000	33600,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36482	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	LC GRÁFICA	230,000	BLOCO	20,000	4600,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
2920	ATESTADO MÉDICO	LC GRÁFICA	85,000	BLOCO	30,000	2550,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36483	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	LC GRÁFICA	115,000	BLOCO	30,000	3450,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36491	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	LC GRÁFICA	170,000	BLOCO	30,000	5100,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36493	PRONTUÁRIO DO CLIENTE (CONTINUAÇÃO)	LC GRÁFICA	400,000	BLOCO	28,000	11200,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
8104	FICHA PERINATAL - AMBULATORIO	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
Especificação : A4 FV - 75G (COLORIDA) BLOCO COM 100 UNI. A4 FV - 75G. (COLORIDA)						
36494	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE	LC GRÁFICA	200,000	BLOCO	30,000	6000,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36486	LICENÇA MATERNIDADE	LC GRÁFICA	95,000	BLOCO	30,000	2850,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36495	INTERRUPÇÃO DO ACOMPANHAMENTO DA GESTAÇÃO	LC GRÁFICA	50,000	BLOCO	32,000	1600,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
60695	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO	LC GRÁFICA	200,000	BLOCO	30,000	6000,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36496	RELAÇÃO DAS PACIENTES DE CITOLOGIA DE COLO DO ÚTERO ENCAMINHADAS AO LACEN	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
8115	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	LC GRÁFICA	110,000	BLOCO	35,000	3850,00
Especificação : A4 FV - 75G BLOCO COM 100 UNI.						
58639	TESTE DO PEZINHO	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
8097	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	LC GRÁFICA	1000,000	BLOCO	22,000	22000,00
Especificação : A4 FV - 75G. BLOCO COM 100 UNI.						
8095	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	LC GRÁFICA	200,000	BLOCO	28,000	5600,00
Especificação : A4 FV - E SUS bloco com 100 fls						
58635	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	32,000	3200,00
8096	FICHA DE PROCEDIMENTOS	LC GRÁFICA	275,000	BLOCO	30,000	8250,00
Especificação : A4 FV - 75G. BLOCO COM 100 UNI.						
60700	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	LC GRÁFICA	300,000	BLOCO	28,000	8400,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
11799	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
Especificação : Bloco com 100fls						
36498	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36487	REQUISIÇÃO	LC GRÁFICA	250,000	BLOCO	30,000	7500,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
55091	FREQUENCIA	LC GRÁFICA	135,000	BLOCO	35,000	4725,00

Planilha1

Especificação : F/A4 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.

53186	GUIA DE TRANSFERENCIA	LC GRÁFICA	120,000	BLOCO	16,000	1920,00
Especificação : F/ 16 - 75G. BLOCO COM 100 UNI.						
36500	CTA-CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36504	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE MH	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
47443	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL DO ACS	LC GRÁFICA	400,000	BLOCO	28,000	11200,00
36506	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ACS	LC GRÁFICA	300,000	BLOCO	28,000	8400,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
47444	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ACS	LC GRÁFICA	300,000	BLOCO	28,000	8400,00
36488	PRESCRIÇÃO MEDICA	LC GRÁFICA	650,000	BLOCO	25,000	16250,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36508	ADESIVOS DE PAREDES MEDINDO 2X1	LC GRÁFICA	30,000	UNIDADE	40,000	1200,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
8102	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
Especificação : A4 F/V - 75G. bloco com 100 fls						
1428	FICHA DE ATENDIMENTO	LC GRÁFICA	300,000	BLOCO	28,000	8400,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
36484	PARTO GRAMA	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
11773	ATESTADO DE SAÚDE	LC GRÁFICA	80,000	BLOCO	40,000	3200,00
Especificação : Bloco com 100.						
2018	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH	LC GRÁFICA	500,000	BLOCO	25,000	12500,00
1427	FICHA DE INTERNAÇÃO	LC GRÁFICA	800,000	BLOCO	22,000	17600,00
Especificação : Bloco com 100 fls						
8108	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
Especificação : A4 F/V 75G BLOCO COM 100 UNI. A4 F/V - 75G.						
47445	LISTA DE REGISTRO DE ACIDENTES DE TRANSITO E TRABALHO	LC GRÁFICA	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
36490	LISTA DE DIETAS DOS PACIENTES INTERNADOS	LC GRÁFICA	120,000	BLOCO	32,000	3840,00
Especificação : BLOCO COM 100 UNI.						
47447	CARTÃO DA FAMÍLIA	LC GRÁFICA	20000,000	UNIDADE	0,500	10000,00
52746	CARTAO ÍNDICE	LC GRÁFICA	20000,000	UNIDADE	0,000	0,00
34862	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	LC GRÁFICA	150,000	BLOCO	0,250	37,50
Especificação : MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (SISVAN)						
47755	FICHA DE CADASTRO (SISVAN)	LC GRÁFICA	150,000	BLOCO	30,000	4500,00
47756	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
47757	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	35,000	1400,00
47758	CONTROLE DE CONSUMO DE COMBUSTÍVEL	LC GRÁFICA	50,000	BLOCO	35,000	1750,00
47759	DIÁRIO DE BORDO	LC GRÁFICA	30,000	BLOCO	35,000	1050,00
47760	LAUDO MÉDICO PARA TFD	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47761	SOLICITAÇÃO PARA TFD	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47762	FOLHA DE EVOLUÇÃO PAR TFD	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47763	FICHA DE CHEKLIST DE AMBULÂNCIA	LC GRÁFICA	30,000	BLOCO	40,000	1200,00
47764	FICHA DE ATENDIMENTO DO PACIENTE - SAMU	LC GRÁFICA	50,000	BLOCO	40,000	2000,00
47714	PRONTUÁRIO DE MATRÍCULA	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
47765	CARTEIRA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA CAPS	LC GRÁFICA	600,000	BLOCO	25,000	15000,00
62277	REQUISITAÇÃO DE FISIOTERAPIA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
47767	MAPA DIÁRIO DE CONTROLE DE TEMPERATURA	LC GRÁFICA	30,000	BLOCO	40,000	1200,00
47768	FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETORA	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47769	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
47770	RAAS	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47771	FICHA DE ACOLHIMENTO / ENTREVISTA INICIAL	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47772	FICHA PROGRAMA DE ACOMP A SAÚDE MENTAL	LC GRÁFICA	600,000	BLOCO	25,000	15000,00
47773	FICHA PARA LAUDO MÉDICO	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47774	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
47775	CADASTRO DO HIPERDIA	LC GRÁFICA	50,000	BLOCO	35,000	1750,00

Planilha1

47776	CARTÃO CAPS	LC GRÁFICA	600,000	UNIDADE	0,300	180,00
52761	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO	LC GRÁFICA	80,000	BLOCO	32,000	2560,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
59811	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA	LC GRÁFICA	200,000	BLOCO	30,000	6000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>						
36501	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>						
36502	LAUDO DE RESULTADO DE HIV	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>						
36503	LAUDO DE RESULTADO PARA SÍFILIS	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>						
59803	DIAGNÓSTICO CLÍNICO HANSENÍASE	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>						
36505	CÁLCULO TRIMESTRAL DE TUBERCULOSTÁTICOS	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 UNI.</i>						
77920	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM CRIANÇA	LC GRÁFICA	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
77921	FICHA DE EVOLUÇÃO DE MULTIPROFISSIONAL	LC GRÁFICA	350,000	BLOCO	30,000	10500,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
47667	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IRA	LC GRÁFICA	250,000	BLOCO	28,000	7000,00
34866	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA SINAN F/V C/100FLS	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
47668	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTES	LC GRÁFICA	50,000	BLOCO	40,000	2000,00
47670	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47672	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
77922	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRABICO HUMANO	LC GRÁFICA	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
47675	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
77923	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>						
47678	FORMULÁRIO DE VIGILANCIA DE CONTATOS DE TUBERCULOSE	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	35,000	1400,00
47679	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE TUBERCULOSE	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	35,000	1400,00
47680	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOA COM TUBERCULOSE	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	35,000	1400,00
47685	FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE RASPADO DÉRMICO	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	35,000	1400,00
47686	FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : FICHA DE PROTOCOLO COMPLEMENTAR DE INVESTIGAÇÃO DIAGNÓSTICA DE CASOS DE HANSENÍASE EM MENORES DE 15 ANOS -PCID<15</i>						
77924	GUIA DE TRANSFERÊNCIA DE HANSENÍASE	LC GRÁFICA	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
47688	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	0,000	0,00
47689	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS HANSENOSTÁTICOS E ANTIRREACIONAIS	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	40,000	1600,00
47690	FORMULÁRIO DE VIGILANCIA DE CONTATOS INTRADOMICILIARES DE HANSENÍASE	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	40,000	1600,00
47692	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENÍASE	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	40,000	1600,00
47693	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE	LC GRÁFICA	50,000	BLOCO	40,000	2000,00
11787	BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	LC GRÁFICA	150,000	BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : Bloco com 100fls</i>						
11785	BOLETIM DE RECONHECIMENTO	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
<i>Especificação : Bloco com 100 fls</i>						
47696	RESUMO DO RECONHECIMENTO	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
83287	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL	LC GRÁFICA	150,000	BLOCO	30,000	4500,00
<i>Especificação : BLOCO CO 100 FOLHAS</i>						
74110	ITINERÁRIO DE TRABALHO 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
77925	FICHA DE VISITA	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00

Planilha1

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

47701	BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PACD	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47703	BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47705	BOLETIM DE LIRAA	LC GRÁFICA	2,000	BLOCO	80,000	160,00
77926	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE C	LC GRÁFICA	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77927	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B	LC GRÁFICA	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
-------	--	------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77928	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DE MEDICAMENTO DE TURBECULOSE	LC GRÁFICA	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
-------	--	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77929	RECEITUÁRIO B AZUL	LC GRÁFICA	200,000	UNIDADE	30,000	6000,00
-------	--------------------	------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

47711	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ESCARRO	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
47713	ESCALA DE SNELL	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
77930	TERMO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00

Especificação : BLOCO DE 100 FOLHAS

47716	FICHA DE VISTORIA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
47732	FICHA DE RECLAMAÇÃO	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
47733	FICHA DE SOLICITAÇÃO	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
34874	AUTO DE INTIMAÇÃO	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
11782	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO) - BPA-C	LC GRÁFICA	5,000	BLOCO	60,000	300,00

Especificação : Bloco com 100 fls.

73796	FICHA DE NOTIFICAÇÃO	LC GRÁFICA	5,000	BLOCO	60,000	300,00
63290	FOLHA REGISTRO CAMP. VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
55210	COMPROVANTE VACINAÇÃO ANTI-RABICA	LC GRÁFICA	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
55094	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO	LC GRÁFICA	10000,000	UNIDADE	0,300	3000,00
77931	CADASTRO DO VACINADO	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77932	CARTÃO ESPELHO PARA PRONTUÁRIO	LC GRÁFICA	60,000	BLOCO	35,000	2100,00
-------	--------------------------------	------------	--------	-------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77933	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS - 06 TIPOS	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
-------	---	------------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77934	BOLETIM DE DOSES APLICADAS MULTIVACINAÇÃO 2 TIPOS	LC GRÁFICA	110,000	BLOCO	30,000	3300,00
-------	---	------------	---------	-------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77935	CARTÃO DE VACINA INFANTIL	LC GRÁFICA	2000,000	UNIDADE	1,500	3000,00
77936	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	40,000	1600,00

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

74118	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS 210X297MM 75G BLOCO C/100 FLS	LC GRÁFICA	40,000	BLOCO	40,000	1600,00
77937	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA DO E-SUS	LC GRÁFICA	180,000	BLOCO	30,000	5400,00
77938	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

77939	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
-------	------------------------------------	------------	---------	-------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

34826	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS FV A4- BLOCO 100 FLS	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
77940	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS	LC GRÁFICA	15,000	BLOCO	40,000	600,00

Especificação : BLOCO DE COM 100 FOLHAS

77941	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
-------	-----------------------------	------------	---------	-------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

34861	RELAÇÃO DE PARCIENES CITOLOGIA-COLO DO UTERO	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
49573	ELETROCARDIOGRAMA	LC GRÁFICA	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
77942	DEFECHEO PRÉ-NATAL	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

53877	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADA	LC GRÁFICA	30,000	BLOCO	40,000	1200,00
-------	-----------------------------------	------------	--------	-------	--------	---------

Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS

Planilha1

77943	LISTA ATUALIZADA DOS PACIENTES INTERNADOS DO DIA	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
77944	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
77945	FICHA DE INSPEÇÃO SAMU	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
77946	FICHA DE EXAME CLÍNICO DE HANSEIASE	LC GRÁFICA	10,000	BLOCO	50,000	500,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
34783	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA FV,A4,BLOCO C/100 FLS	LC GRÁFICA	100,000	BLOCO	30,000	3000,00
55121	FICHA DE PRATELEIRA	LC GRÁFICA	30,000	BLOCO	40,000	1200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
77947	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACE)	LC GRÁFICA	30,000	BLOCO	40,000	1200,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
77948	FICHA DE VISITA ENDEMIAS	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>						
77949	ADESIVO DE VACINA PARA GELADEIRA	LC GRÁFICA	20,000	BLOCO	40,000	800,00
<i>Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS</i>						
4421	CARIMBOS	LC GRÁFICA	50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
77950	BANNER 2,00 X 3,00 LONA VINICALA, SO FRENTE EM POLICROMIA	LC GRÁFICA	60,000	UNIDADE	540,000	32400,00
77951	BANNER 1,20X1,60CM LONA VINICALA IMPRESSO EM POLICROMIA	LC GRÁFICA	60,000	UNIDADE	173,000	10380,00
36628	CARTAZ 60,00CM X 40,00CM	LC GRÁFICA	3750,000	UNIDADE	2,500	9375,00
36629	CARTAZ 60,00CM X 60,00CM	LC GRÁFICA	3750,000	UNIDADE	6,000	22500,00
36630	CARTAZ 80,00CM X 60,00CM	LC GRÁFICA	2250,000	UNIDADE	8,000	18000,00
36568	BANNER TAM 0,70X1,00	LC GRÁFICA	80,000	UNIDADE	63,000	5040,00
66931	PANFLETOS	LC GRÁFICA	10000,000	UNIDADE	0,600	6000,00
<i>Especificação : PANFLETO , FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHÊ 115G/4 CORES FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08</i>						
36682	FOLDERS INSTITUCIONAIS 3	LC GRÁFICA	15000,000	UNIDADE	1,800	27000,00
<i>Especificação : FORMATO 3: 60X 20 CM, 4X4 CORES, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150G.</i>						
61380	REVISTAS	LC GRÁFICA	3000,000	UNIDADE	14,000	42000,00
<i>Especificação : COM ATE 28 PAGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA, NO FORMATO FECHADO 210X280MM E NO FORMATO ABERTO 420X280MM E 4X4 CORES MEDIDA DE 31X21CM, MEDIDA ANÚNCIO 18X6CM, PAPEL OFFSET 180G, FURO SUPERIOR 5MM, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0.</i>						
36638	ADESIVO LEITOSO 2,50CM X 6,50CM	LC GRÁFICA	1178,000	UNIDADE	0,300	353,40
36640	ADESIVO LEITOSO 20,00CM X 30,00CM	LC GRÁFICA	1123,000	UNIDADE	7,000	7861,00
36639	ADESIVO LEITOSO 4,00CM X 8,00CM	LC GRÁFICA	1144,000	UNIDADE	0,500	572,00
71943	ADESIVO PERFURADOR 1,50 X 6,50 M	LC GRÁFICA	155,000	UNIDADE	880,000	136400,00
4382	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO	LC GRÁFICA	1000,000	UNIDADE	0,800	800,00
73792	BLOCOS PARA REQUISIÇÕES/TIMBRADO	LC GRÁFICA	300,000	UNIDADE	18,000	5400,00
77890	IMPRESSÃO A1	LC GRÁFICA	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
77891	IMPRESSÃO A2	LC GRÁFICA	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
77411	CONVITES PERSONALIZADOS.	LC GRÁFICA	5000,000	UNIDADE	2,200	11000,00
36641	ADESIVO LEITOSO 3,00CM X 0,60CM	LC GRÁFICA	1000,000	UNIDADE	0,400	400,00
36642	ADESIVO LEITOSO 6,00CM X 2,80CM	LC GRÁFICA	1000,000	UNIDADE	0,400	400,00
47938	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/100FLS COLORIDO AP75	LC GRÁFICA	100,000	UNIDADE	52,000	5200,00
36582	CADASTRO UNICO P/PROGRAMA SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL 100X1	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	22,000	110000,00
36573	CARIMBOS 4619 REDONDO	LC GRÁFICA	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
36572	CARIMBOS 4724 DATADOR	LC GRÁFICA	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
36571	CARIMBOS 4910.	LC GRÁFICA	150,000	UNIDADE	42,000	6300,00
64991	CARTAZ	LC GRÁFICA	1000,000	UNIDADE	3,000	3000,00
<i>Especificação : FORMATO 46X64 CM EM PAPEL COUCHE LISO 150G 4X0 FORMATO ACABADO 48X86 CM OU 30X42 CM PAPEL COUCHÊ 150G COR 2X0 ACABAMENTO: REFILE.</i>						
36579	CARTAZES TAM 29,27X42,0 4X0 IMPRESSÃO PLOTE	LC GRÁFICA	1000,000	UNIDADE	2,000	2000,00

Planilha1

36574	CARTEIRA DE IDOSOS 100X1	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	16,000	80000,00
36673	CARTILHAS/LIVROS/APOSTILAS	LC GRÁFICA	2500,000	UNIDADE	15,000	37500,00
<i>Especificação : FORMATO FECHADO: 15X21 CM 30X21 CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PÁGS. CAPA E CONTRACAPA.</i>						
36575	CERTIFICADOS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	LC GRÁFICA	500,000	UNIDADE	4,000	2000,00
36576	CERTIFICADOS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA COCHE 210G 21X129.9	LC GRÁFICA	500,000	UNIDADE	4,000	2000,00
36577	CONVITES DE IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 21X16 210G	LC GRÁFICA	5000,000	UNIDADE	2,000	10000,00
36583	DADOS DE INCLUSAO CRIANÇA/ADOLESCENTES 100X01 AP 75G	LC GRÁFICA	1000,000	BLOCO	18,000	18000,00
36580	DECLARAÇÃO BOLSA FAMILIA RENDA	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	18,000	90000,00
36584	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26/36 BRANCO 1X1	LC GRÁFICA	1000,000	UNIDADE	1,800	1800,00
36589	FICHA DE CADASTRAMENTO 100X1	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	18,000	90000,00
36592	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO NUCLEO FAMILIAR 2 FOLHAS F/V CARBONADO 100X1	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	22,000	110000,00
36590	FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	18,000	90000,00

Especificação : FICHA P/PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO AO TRABALHO INFANTIL PETI 100X1 AP75G

36593	FICHA QUESTIONÁRIO IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA	LC GRÁFICA	5000,000	BLOCO	18,000	90000,00
36587	FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08	LC GRÁFICA	5000,000	UNIDADE	0,900	4500,00
36683	PANFLETO	LC GRÁFICA	10000,000	UNIDADE	0,500	5000,00

Especificação : FORMATO 21X15 EM PAPEL COUCHE 115G / 4 CORES

77963	BLOCO PERSONALIZADA, FORMATO EM 21X19CM	LC GRÁFICA	400,000	SERVIÇO	15,000	6000,00
-------	---	------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : EM PAPEL A4 DE 75 GRAMAS, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNCO RETICULADO COM CENTRO DE FOLHA, APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, COM CAPA E CONTRACAPA

77964	CATILHA/LIVRO/APOSTILAS.	LC GRÁFICA	3000,000	UNIDADE	15,000	45000,00
-------	--------------------------	------------	----------	---------	--------	----------

Especificação : FORMATO FECHADO 15X21CM 30XX21CM ABERTO, APROXIMADAMENTE 80 PAGINAS, CAPA E CONTRACAPA.

Total : 4052391,90

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

Diego Nogueira P. de Souza
 CPF: 815.956.622-00
 98709-2952/98032-4880

RECEBIDO em
 25/03/19